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Legenda

Technologieën

AirCoat
Bij de AirCoat-methode (Airless + lucht) wordt het materiaal met behulp van een plunjer- of membraanpomp met een relatief lage druk (3 - 12 MPa) door de spuittip geperst 
en wordt het door perslucht (0,05 - 0,25 MPa) bij het verstuivingsproces ondersteund. Dit wordt mogelijk ​gemaakt door de centrale, direct bij de spuittipboring aangebrachte 
luchttoevoer (luchtkap), die het spuitmedium als een mantel omsluit.

Airless
Bij de Airless-verstuiving (zonder lucht) wordt het materiaal - anders dan bij luchtverstuiving - alleen via de materiaaldruk, dus zonder lucht, verneveld. Een elektrische pomp, 
pneumatische pomp of benzinepomp zet het materiaal onder druk en perst een gedefinieerde hoeveelheid ​materiaal met tot 25 MPa door een spuittip. Daar wordt het  
materiaal in een spuitstraal verdeeld en fijn verneveld. Airless is vooral ​geschikt voor het aanbrengen van muurverf, maar deze methode wordt ook vaak bij het lakken op 
bouwplaatsen toegepast.

Pleisterspuiten
Bij het aanbrengen van pleister met machines wordt het hoogviskeus materiaal getransporteerd via de slang naar de spuitlans met behulp van een wormpomp.  
Door toevoeging van perslucht aan de spuitlans wordt het materiaal verstuifd en gelijkmatig aangebracht.

Membraanpomp

Dubbele membraanpomp

Materiaaltoevoer gebeurt via de slagbeweging van het membraan. Apparaten met deze technologie zijn robuuste en tegelijkertijd eenvoudig ​te bedienen apparaten voor de 
bouwplaats. Elektrisch aangedreven membraanpompen kunnen airless en als AirCoat-Spraypack worden gebruikt.

De materiaaltoevoer verloopt via de slagbeweging van twee in tegengestelde richting lopende membranen. Hierdoor wordt er een zeer pulsatiearme materiaalstroom bereikt. 
Dit maakt ook de verwerking mogelijk van materialen die bijzonder vochtgevoelig zijn en voorgemengde 2K-materialen. WAGNER dubbelmembraanpompen zijn explosie- 
beveiligd en werken op perslucht en zijn hierdoor geschikt voor gebruik in de werkplaats.

Spuitprocedure

Plunjerpomp
Bij plunjerpompen wordt het materiaal door de slagbeweging van de plunjer getransporteerd. Dit biedt een hoog aanzuigvermogen, wat vooral bij hoogvisceuze materialen 
een voordeel is. Pneumatisch aangedreven plunjerpompen zijn explosiebeveiligd en geschikt voor gebruik ​in de werkplaats. Onze hydraulische plunjerpompen bieden een 
nog groter vermogen en kunnen ook met benzine worden aangedreven.

XVLP / HVLP

FineSpray

Bij spuiten met lage druk wordt er met een hoog luchtvolume en lage luchtdruk (tot 0,07 MPa) gewerkt. Het materiaal wordt net zoals bij de FineSpray-methode bij uittreden 
door de spuittip volledig met lucht verneveld. De lage materiaaldruk bij hoge luchtvolumes zorgt voor iets ​grotere materiaaldruppels en daarmee voor minder spuitnevel.

FineSpray is een spuitprocedure op basis van perslucht. Hierbij wordt het materiaal verlaten door de spuittip gemengd met ringvormig rond de spuittip stromende lucht. 
Daardoor wordt het materiaal in zeer fijne druppels verstuift, waardoor er een extreem goed spuitbeeld ontstaat. Omdat dit tot een grote overspray leidt, is het aan te 
bevelen dit alleen in spuitcabines toe te passen.

Aandrijving

Turbine
Bij spuiten met lage druk (HVLP/XVLP) wordt er met een hoog luchtvolume en lage luchtdruk (tot 0,07 MPa) gewerkt. De vernevelingslucht, die in de turbine is opgewekt, 
stroomt via een luchtslang in het verfreservoir van het spuitpistool en bouwt daar druk op. Hierdoor wordt het ​spuitmateriaal via de stijgbuis naar de spuittip geleid en met 
de restlucht verneveld.

Wormpompen
Wormpompen maken het mogelijk om materiaal door holle ruimtes te transporteren. Dit gebeurt via de onderdelen rotor en stator. De rotor draait om het materiaal behoed-
zaam in de holle ruimtes van de stator te transporteren. Met deze technologie kunnen extreem zware ​materialen worden getransporteerd, zoals bij machineondersteund 
opbrengen van pleister.

Pneumatisch
Bij pneumatische aandrijving worden de motoren door perslucht aangedreven. Hierdoor zijn ze explosiebeveiligd en 
kunnen de pompen ook op ​plaatsen met hoge explosiebeveiliging eisen worden gebruikt.

Op benzine
Apparaten op benzine zijn ideaal voor moeilijk toegankelijke bouwplaatsen zonder stroom. De gebruikte merk- 
benzinemotor is zeer betrouwbaar en duurzaam.

Elektrisch
Gewoon op het stopcontact aansluiten en u kunt aan de slag. De elektromotoren van WAGNER zijn milieuvriendelijk 
en maken efficiënt gebruik ​van de Energie in optimale overbrengingverhoudingen. Alle prijzen zijn exclusief BTW en zijn  

bruto advies verkoopprijzen.

Afbeeldingen kunnen afwijken van  
het origineel.
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SteamForce Pro en Furno

Moet u het behang verwijderen of het geliefkoosde meubilair van een klant opfrissen? Voordat een professionele coating aangebracht kan 
worden, moet u eerst het oude behang of de oude verflaag verwijderen. Dit is vaak vermoeiend en tijdrovend. Nu kunt u eenvoudiger en 
sneller werken met de praktische tools van WAGNER, bv. een heteluchtpistool en de behangafstomer.

https://www.wsb-benelux.eu/
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SteamForce Pro Furno 750 LCD

Afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2351453 2359358

Motorvermogen 2.75 kW 2 kW

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Grootte van de stoomplaten 253 x 305 mm /140 x 70 mm -

Slanglengte 5 m -

Tankvolume 7.5 l -

Max. stoomtijd 90 min -

Verwarmingstijd ca. 18 min -

Kabellengte 5 m 1.8 m

Werktemperatuur - 50-600 °C

Werktemperatuur settings - variabel

Luchtdebiet - 675 l/min

Luchtdebiet settings - 6

Zuivere voorbereiding
Voor het snel en efficiënt opknappen

https://www.wsb-benelux.eu/
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XVLP en FineCoat

Perfecte oppervlakken zijn ook vereist voor reparatie- en renovatiewerken. Ze kunnen eenvoudig bereikt worden met de WAGNER 
spuitapparatuur. Onze handmachines zijn zelfs geschikt voor oppervlakken kleiner dan 50 m². Zelfs voor sporadisch gebruik is spuiten 
efficiënter dan het gebruik van een roller of borstel. En een professioneel en strak resultaat is gegarandeerd.

https://www.wsb-benelux.eu/
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FinishControl 
3500 XVLP

FinishControl 5000 XVLP 
+ extra aanzuigbuis 18 

mm

FinishControl 
5000 XVLP 

FineCoat 
9900 Plus
Spraypack

Spuitprocedure

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2341501 2337022 2316090 276048

Technologie

Gewicht 2.3 kg 8 kg 8 kg 10 kg

Motorvermogen 0,7 kW 1.4 kW 1.4 kW 1.5 kW

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Spuittipmaat max. - - - -

Bedrijfsdruk max. 0.2 bar, 0.02 MPa 0.275 bar, 0.0275 MPa 0.275 bar, 0.0275 MPa 0.72 bar, 0.072 MPa

Transporthoeveelheid max. - - - -

Viscositeit max. - - - -

Materiaal FinishControl 
3500 XVLP

FinishControl 
5000 XVLP 

FinishControl 
5000 XVLP 

FineCoat 
9900 Plus

Scheidingsmiddel, olie, vet S S S S-M

Lasuren, beits, impregnatie S S S S-M

Voorlakken, grondverf, vullende lakken,
kunstharslakken, acryllakken

S S-M S-M S-M

Geschikt voor de volgende objectgrootten: S = minder dan 200 m², M = 200 m² - 800 m², L = meer dan 800 m², - = niet geschikt

Snel en eenvoudig
Efficiënte technologie ook voor kleinere werken

https://www.wsb-benelux.eu/
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XVLP en FineCoat
Leveringsomvang Artikelnr.

FinishControl 3500 XVLP Spraypack 2341501

Turbinehuis met handvat 2350780

Spuitopzetstuk StandardSpray 2321879

Draagtas; voor de FC 3500 2341100

Luchtfilter; 3 stuks; voor FinishControl 3500 2343947

Vultrechter; 3 stuks; voor FinishControl spuitopzetstukken 2324745

Draagriem; voor FinishControl 3500 2341187

Ophangriem voor de FinishControl 3500 2343948

Reinigingsborstel 514209

Leveringsomvang Artikelnr.

FinishControl 5000 XVLP Spraypack, incl. extra aanzuigbuis 18 mm 2337022

FinishControl 5000; basis unit 2322444

Luchtslang incl. handgreep; voor FinishControl 5000 2314573

Spuitopzetstuk StandardSpray 2321879

Leveringsomvang Artikelnr.

FineCoat 9900 Plus Spraypack 276048

FineCoat 9900 Plus; basis unit 276053

Luchtslang FC 9900 Plus 277236

FineCoat pistool; drukbeker 1 liter; incl. spuittipset nr. 4; voor FC 7000 / FC 8800 / FC 9900 277035

https://www.wsb-benelux.eu/
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PowerPainter en ProSpray

De krachtige ProSpray pompen zijn een allemansvriend voor zowel de startende als de ervaren verfspuiter, met hun goede prijs-kwaliteit 
verhoudingen, kunnen ze gebruikt worden voor kleine tot middelgrote klussen. De pompen zijn voorzien van een robuuste behuizing en 
zijn uiterst gebruiksvriendelijk. Door het compacte formaat, het lage gewicht en de praktische slangopwikkeling zijn de pompen makkelijk 
te transporteren van verdieping naar verdieping en van klus naar klus.

https://www.wsb-benelux.eu/
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Geschikt voor de volgende objectgrootten: S = minder dan 200 m², M = 200 m² - 800 m², L = meer dan 800 m², - = niet geschikt

PowerPainter en ProSpray
PowerPainter 90 Extra 

HEA
ProSpray  

3.20 Special
ProSpray 3.20 Special met  

5 Lt bovenbeker
ProSpray 3.25

Airless Spraypack
Hoge kar

ProSpray 3.29
Special Spraypack

ProSpray 3.39
Pleister

ProSpray 3.39
Muurverf

Spuitprocedure

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2401275 2388041 2388041 + 704-453 2308260 2368204 2308264 2351261

Technologie

Gewicht 23 kg 13.6 kg 13.6 kg 27.4 kg 38 kg 50 kg 50 kg

Motorvermogen 0.8 kW 1 kW 1 kW 1.1 kW 1.72 kW 2.19 kW 2.19 kW

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Spuittipmaat max. 0.019" 0.021" 0.021" 0.027" 0.029" 0.039" 0.039"

Bedrijfsdruk max. 207 bar, 20.7 MPa 207 bar, 20.7 MPa 207 bar, 20.7 MPa 221 bar, 22.1 MPa 221 bar, 22.1 MPa 221 bar, 22.1 MPa 221 bar, 22.1 MPa

Transporthoeveelheid max. 1.6 l/min 1.6 l/min 1.6 l/min 2.6 l/min 3 l/min 5 l/min 5 l/min

Viscositeit max. 20.000 mPas 20.000 mPas 20.000 mPas 25.000 mPas 30.000 mPas 30.000 mPas 30.000 mPas

Materiaal PowerPainter 90 Extra 
HEA

ProSpray  
3.20 Special

ProSpray 3.20 Special
+ bovenbeker (art. nr. 704-453)

ProSpray 3.25
Airless Spraypack

ProSpray 3.29
Special Spraypack

ProSpray 3.39
Pleister

ProSpray 3.39
Muurverf

Dispersie-, gevel- en latexverf S S S S-M M-L M-L M-L

Brandbescherming, corrosiebescherming,
glasweefsellijm (binnenshuis) 

- - - - M-L M-L M-L

Plamuur, Airless spuitplamuur S M M S S S M-L

https://www.wsb-benelux.eu/
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Ideaal voor iedere spuiter - van starter tot ervaren spuiter

PowerPainter 90 Extra 
HEA

ProSpray  
3.20 Special

ProSpray 3.20 Special met  
5 Lt bovenbeker

ProSpray 3.25
Airless Spraypack

Hoge kar

ProSpray 3.29
Special Spraypack

ProSpray 3.39
Pleister

ProSpray 3.39
Muurverf

Spuitprocedure

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2401275 2388041 2388041 + 704-453 2308260 2368204 2308264 2351261

Technologie

Gewicht 23 kg 13.6 kg 13.6 kg 27.4 kg 38 kg 50 kg 50 kg

Motorvermogen 0.8 kW 1 kW 1 kW 1.1 kW 1.72 kW 2.19 kW 2.19 kW

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Spuittipmaat max. 0.019" 0.021" 0.021" 0.027" 0.029" 0.039" 0.039"

Bedrijfsdruk max. 207 bar, 20.7 MPa 207 bar, 20.7 MPa 207 bar, 20.7 MPa 221 bar, 22.1 MPa 221 bar, 22.1 MPa 221 bar, 22.1 MPa 221 bar, 22.1 MPa

Transporthoeveelheid max. 1.6 l/min 1.6 l/min 1.6 l/min 2.6 l/min 3 l/min 5 l/min 5 l/min

Viscositeit max. 20.000 mPas 20.000 mPas 20.000 mPas 25.000 mPas 30.000 mPas 30.000 mPas 30.000 mPas

Materiaal PowerPainter 90 Extra 
HEA

ProSpray  
3.20 Special

ProSpray 3.20 Special
+ bovenbeker (art. nr. 704-453)

ProSpray 3.25
Airless Spraypack

ProSpray 3.29
Special Spraypack

ProSpray 3.39
Pleister

ProSpray 3.39
Muurverf

Dispersie-, gevel- en latexverf S S S S-M M-L M-L M-L

Brandbescherming, corrosiebescherming,
glasweefsellijm (binnenshuis) 

- - - - M-L M-L M-L

Plamuur, Airless spuitplamuur S M M S S S M-L

https://www.wsb-benelux.eu/
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PowerPainter en ProSpray
Leveringsomvang Artikelnr.

PowerPainter 90 Extra HEA 2401275

PowerPainter 90; basis unit op kar -

Hogedrukslang DN6 ; 15 m 523699

Airless Vector Pro Pistool 538040

HEA ProTip 517 554517

Manometercombinatie kpl. HEA (MPa) 2383995

EasyGlide pakkingsolie; 118 ml 508619

Leveringsomvang Artikelnr.

ProSpray 3.20 Special 2388041

ProSpray 3.20 op frame 2384151

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; 1/4"; 15 m 9984574

Airless Vector Pro Pistool 538040

HEA ProTip 517 554517

Leveringsomvang Artikelnr.

ProSpray 3.25 Spraypack op wagen 2308260

Basis unit; PS 3.25 op wagen 558003

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; 1/4“; 15 m 9984574

Airless pistool Vector Grip; 1/4“; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- en 4-vingertrekker 538043

2SpeedTip; D10; 111 / 419 271045

Leveringsomvang Artikelnr.

ProSpray 3.20 Special met 5 Lt bovenbeker 2388041

ProSpray 3.20 op frame 2384151

Bovenbekergarnituur 5 liter; voor PS 3.20 / PS 3.21 / PS 3.23 / PS 3.25 op frame 704-453

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; 1/4"; 15 m 9984574

Airless Vector Pro Pistool 538040

HEA ProTip 517 554517

https://www.wsb-benelux.eu/
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Ideaal voor iedere spuiter - van starter tot ervaren spuiter

Leveringsomvang Artikelnr.

ProSpray 3.29 Special Spraypack 2368204

PS 3.29 HR, Kas, basis unit 552696

HD-slang NW6 15 m; 1/4"; 270 bar 9984574

Wagner VECTOR GRIP 4 FING-HOLD 538043

TradeTip 3 517 553517

Manometer-combinatie kpl. 340256

Leveringsomvang Artikelnr.

ProSpray 3.39 pleister Spraypack 2308264

Basis unit; PS 3.39 558008

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 13 mm; NPSM 1/2“; 15 m 2336585

Slangzweep DN10; max. 25 MPa; NPSM 3/8“; 2,5 m 2336582

Koppeling I = 1/4“NPSM x A = 3/8”NPSM; 27 MPa 179732

Airless-pistool AG 19; 25 MPa; G-schroefdraad 3/8“; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 2341127

2SpeedTip; S10; 235 / 527 271049

Koppelingen 3/8“ x 1/2“ 814-005

Leveringsomvang Artikelnr.

ProSpray 3.39 muurverf Spraypack 2351261

Basis unit; PS 3.39 558008

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; 1/4“; 15 m 9984574

Airless pistool Vector Grip; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- en 4-vingertrekker 538043

2SpeedTip; D40; 117 / 427 271048

Dubbele clip A = 1/4“ NPS x 3/8“ NPT 812-003

Koppelingen A = 3/8“ NPT x A = 1/2“ NPS 815-005

https://www.wsb-benelux.eu/
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SuperFinish

Niets verandert onroerend goed zo snel als een nieuw laagje verf. Onze klanten uit de schildersector voeren niet alleen kleine renovatie-
werkzaamheden uit, maar ook nieuwbouw en grote objecten. Of het nu gaat om de buitengevel of het interieur, de SuperFinish pompen 
zijn geschikt voor elke objectgrootte. Zo worden schilderwerkzaamheden in recordtijd, maar met geweldige precisie uitgevoerd.

https://www.wsb-benelux.eu/
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Produktkenmerken Voordelen voor de gebruiker
•	 Meer vermogen en een modern en krachtig design
•	 Geïntegreerde, uitgeruste gereedschapskist -  
	 alle benodigde accessoires steeds bij de hand
•	 Veelzijdigheid door de dubbele positie van de wagen
•	 Nieuwe multifunctionele schakelaar en drukregelaar  
	 aan de voorzijde van het apparaat
•	 Nieuw ontwerp, tevens met grote, handige wielen

•	 Snellere werking, snellere uitvoering, capaciteit voor meer projecten
•	 Meer comfort en minder tijdverlies met het zoeken naar benodigde accessoires
•	 Verander snel en eenvoudig van positie om aan uw behoeften te voldoen - met behulp van  
	 een hopper of door het verwerken van het materiaal direct uit de emmer
•	 Geïntegreerde lichtjes geven de functies aan, waardoor de controle uiterst eenvoudig wordt
•	 Nieuwe ergonomisch wagen en de wielen maken het gemakkelijk om de pomp te bedienen  
	 en te verplaatsen.

multifunctionele schakelaar: aan/uit, 
circulatie en spuitmodus. Hiermee  
wordt voorkomen dat het systeem per 
ongeluk wordt in- of uitgeschakeld 
terwijl het systeem onder druk staat.

Geïntegreerde lichtjes om de 
functies aan te geven

gemakkelijk te verplaatsen zelfs over 
het meest uitdagende terrein. 

Robuuste banden, geschikt 
voor bouwplaatsen

om extra apparaten aan te sluiten, zoals bijv.  
de TempSpray.

Incl. een handige 230 V-aansluiting

Ergonomisch werken
met het Vector Grip pistool van hoge kwaliteit.
Het pistool is licht, robuust en zeer ergonomisch.

rechtstreeks vanuit de emmer - dankzij 
het speciale filter met ultrafijn gaas 
probleemloos werken.

Rechtstreekse aanzuigbuis

gewaarborgd door de drukregelaar.
Met slechts 1 druk op de knop,  
de werkdruk aanpassen.

Uitstekende betrouwbaarheid

inclusief een handige organizer om altijd 
de juiste gereedschappen en accessoires  
bij de hand te hebben.

Geïntegreerde gereedschapskist

wagen met dubbele positie, voor gebruik met een 
bovenbeker of rechtstreeks uit de emmer.

Veelzijdige wagen

NIEUW

SuperFinish 33 PLUS Spraypack

Gewoon sneller
Muurvormgeving in professionele kwaliteit

https://www.wsb-benelux.eu/
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SuperFinish
SF 23 Injectie 230V/50Hz  

+ Beker 5L

SF 23 Plus
Airless Lak Spraypack

op wagen

SF 23 Plus Airless  
op wagen + HEA tip

SF 23 Plus
Aircoat + AB100

op wagen

SF 23 Plus
Tempspray Spraypack

op wagen

SF 33 Plus Spraypack
op wagen

Spuitprocedure Injection

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2361599 2341492 2384153 2353393 2341496 2388259

Technologie

Gewicht 29 kg 29 kg 29 kg 42 kg 29 kg 50 kg

Motorvermogen 1.3 kW 1.3 kW 1.3 kW 1.3 kW 1.3 kW 2.2 kW

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Spuittipmaat max. 0.023" 0.023" 0.023" 0.023" 0.023" 0.033"

Bedrijfsdruk max. 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa

Transporthoeveelheid max. 2.6 l/min 2.6 l/min 2.6 l/min 2.6 l/min 2.6 l/min 4.3 l/min

Viscositeit max. 20.000 mPas 20.000 mPas 20.000 mPas 20.000 mPas 20.000 mPas -

Materiaal SF 23 Injectie 230V/50Hz  
+ Beker 5L

SF 23 Plus
Airless Lak Spraypack

SF 23 Plus
Airless op wagen

SF 23 Plus
Aircoat + AB100

SF 23 Plus
Tempspray Spraypack

op wagen

SF 33 Plus Spraypack
op wagen

Scheidingsmiddel, olie, vet S-M S-M S-M S-M S-M S-M

Lasuren, beits, impregnatie S-M S-M S-M S-M S-M S-M

Voorlakken, grondverf, vullende lakken, 
kunstharslakken, acryllakken

S-M S-M S-M S-M S-M S-M

Geschikt voor de volgende objectgrootten: S = minder dan 200 m², M = 200 m² - 800 m², L = meer dan 800 m², - = niet geschikt

https://www.wsb-benelux.eu/
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Gewoon sneller
Muurvormgeving in professionele kwaliteit

SF 23 Injectie 230V/50Hz  
+ Beker 5L

SF 23 Plus
Airless Lak Spraypack

op wagen

SF 23 Plus Airless  
op wagen + HEA tip

SF 23 Plus
Aircoat + AB100

op wagen

SF 23 Plus
Tempspray Spraypack

op wagen

SF 33 Plus Spraypack
op wagen

Spuitprocedure Injection

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2361599 2341492 2384153 2353393 2341496 2388259

Technologie

Gewicht 29 kg 29 kg 29 kg 42 kg 29 kg 50 kg

Motorvermogen 1.3 kW 1.3 kW 1.3 kW 1.3 kW 1.3 kW 2.2 kW

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Spuittipmaat max. 0.023" 0.023" 0.023" 0.023" 0.023" 0.033"

Bedrijfsdruk max. 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa

Transporthoeveelheid max. 2.6 l/min 2.6 l/min 2.6 l/min 2.6 l/min 2.6 l/min 4.3 l/min

Viscositeit max. 20.000 mPas 20.000 mPas 20.000 mPas 20.000 mPas 20.000 mPas -

Materiaal SF 23 Injectie 230V/50Hz  
+ Beker 5L

SF 23 Plus
Airless Lak Spraypack

SF 23 Plus
Airless op wagen

SF 23 Plus
Aircoat + AB100

SF 23 Plus
Tempspray Spraypack

op wagen

SF 33 Plus Spraypack
op wagen

Scheidingsmiddel, olie, vet S-M S-M S-M S-M S-M S-M

Lasuren, beits, impregnatie S-M S-M S-M S-M S-M S-M

Voorlakken, grondverf, vullende lakken, 
kunstharslakken, acryllakken

S-M S-M S-M S-M S-M S-M

NIEUW

https://www.wsb-benelux.eu/
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SuperFinish

Leveringsomvang Artikelnr.

SuperFinish 23 Plus Airless lak Spraypack op wagen 2341492

Basis unit; SF 23 Plus op wagen 2334444

Bovenbeker 5 liter; M36x2 341265

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 3mm; 1/4"; 7,5 m 9984583

Airless pistool Vector Grip; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- vingertrekker 538042

2SpeedTip; L10; 208 / 510 271042

Pistoolfilter rood; 1 st.; 180 MA; 0,084 mm MW; extra fijn 34383

Leveringsomvang Artikelnr.

SuperFinish 23i met 5 bovenbak en drukregelaar 2361599

Geen spraypack -

Basis unit; SF 23i op wagen 2357691

Bovenbeker compleet; voor injectie 2357506

Manometercombinatie 250 - 400 bar; I = 1/4"; A = 1/4" 340256

Leveringsomvang Artikelnr.

SuperFinish 23 Plus HEA Spraypack 2384153

Basis unit; SF 23 Plus op wagen 2334444

Aanzuigsysteem; voor de SF 23 Plus; incl. PumpRunner 2342879

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; 1/4"; 15 m 9984574

Manometercombinatie kpl. HEA (MPa) 2383995

Airless pistool Vector Grip; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- en 4-vingertrekker 538043

HEA ProTip 519 554519

Leveringsomvang Artikelnr.

SuperFinish 23 Plus AirCoat Spraypack; met compressor op wagen 2353393

Basis unit; SF 23 Plus op wagen 2334444

Bovenbeker 5 liter; M36x2 341265

10 m. AirCoat slangenset; verf 4 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; 1/4" aansluiting 2302379

AirCoat pistool AC 4600 Professional; incl. groene luchtkap en houder 394158

Spuittip ACF3000 11/40 379411

Compressor AirBoost 100; voor de SF 23 Plus 2347935

https://www.wsb-benelux.eu/
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Gewoon sneller
Muurvormgeving in professionele kwaliteit

Leveringsomvang Artikelnr.

SuperFinish 23 Plus TempSpray Spraypack op wagen 2341496

Basis unit; SF 23 Plus op wagen 2334444

Bovenbeker 5 liter; M36x2 341265

TempSpray H 126 basiseenheid; 10 m 2311659

Airless pistool Vector Grip; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- en 4-vingertrekker 538043

2SpeedTip; L10; 208 / 510 271042

Pistoolfilter rood; 1 st.; 180 MA; 0,084 mm MW; extra fijn 34383

Leveringsomvang Artikelnr.

SuperFinish 33 Plus Spraypack 2388259

Basis unit; SF 33 Plus op wagen 2374594

Rechtstreekse aanzuigbuis; D38 2370310

Hogedrukslang DN6; max. 27 MPa; NPSM 1/4"; 15 m 9984574

Airless pistool Vector Grip; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- en 4-vingertrekker 538043

2SpeedTip; D20 115/421 0271046

NIEUW

https://www.wsb-benelux.eu/
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TempSpray

Verwarmen van het materiaal in de slang van de TempSpray-producten verbetert de spuiteigenschappen van veel materialen zoals 
impregneermiddelen, lakken en muurverven. Om coatings te kunnen spuiten, moeten ze vaak verdund worden.  
Dankzij de verwarmde slang kunnen de oplosmiddelen niet alleen beperkt worden, maar kan ook een dikkere laag aangebracht worden. 
Dit zijn nog maar enkele voordelen van deze innovatieve systemen. De TempSpray-producten kunnen op alle Airless-units gemonteerd 
worden en zijn dus extreem polyvalent.

https://www.wsb-benelux.eu/
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TempSpray H 126
Basiseenheid

TempSpray H 126
Spraypack

TempSpray H 226
Basiseenheid

TempSpray H 226
Spraypack

TempSpray H 326
Basiseenheid

Spuitprocedure - - -

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2311659 2311852 2311660 2311853 2311661

Technologie - - - - -

Gewicht 3.2 kg 3.2 kg 13.2 kg 13.2 kg 16.8 kg

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Elektriciteitskabel 4 m 4 m 6 m 6 m 6 m

Verwarmingsvermogen 0.6 kW 0.6 kW 1.3 kW 1.3 kW 1.1 kW

Materiaal toevoerslang 10 m 10 m 15 m 15 m 30 m

Bedrijfsdruk max. 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa

Temperatuurregelaar 20 – 60 °C 20 – 60 °C 20 – 60 °C 20 – 60 °C 20 – 60 °C

Viscositeit max. 5.000 mPas 5.000 mPas 25.000 mPas 25.000 mPas 25.000 mPas

Materiaal TempSpray H 126
Basiseenheid

TempSpray H 126
Spraypack

TempSpray H 226
Basiseenheid

TempSpray H 226
Spraypack

TempSpray H 326
Basiseenheid

Houtimpregneermiddelen, oliën, beitsen, 
muurverf, primers, grondverf, vulmiddelen, 
lakverf, 2K materialen (verwerkingstijd in 
acht nemen)

+ + - - -

Materialen voor dikke lagen, materialen met 
hoog vastestofgehalte, muurverf, latexverf, 
gevelbeschermingen, dakcoatings

- - + + +

Corrosiebescherming, bitumineuze 
producten, hechtmiddelen

- - - - +

Sterke corrosiebescherming, Airless 
vulmiddel

- - - - -

+ = geschikt - = niet geschikt

Verwarmd spuiten
Geoptimaliseerde lakapplicatie

https://www.wsb-benelux.eu/


22	 www.wsb-benelux.eu

TempSpray

Leveringsomvang Artikelnr.

TempSpray H 126 basiseenheid; 10 m 2311659

Leveringsomvang Artikelnr.

TempSpray H 126 Spraypack, 10 m 2311852

TempSpray H 126 basiseenheid; 10 m 2311659

Airless pistool Vector Grip; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- en 4-vingertrekker 538043

2SpeedTip; L10; 208 / 510 271042

Leveringsomvang Artikelnr.

TempSpray H 226 basiseenheid; 15 m 2311660

Leveringsomvang Artikelnr.

TempSpray H 226 Spraypack, 15 m 2311853

TempSpray H 226 basiseenheid; 15 m 2311660

Airless-pistool AG 14, G-schr. 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 0502081A

2SpeedTip; D10; 111 / 419 271045

De H326 is ook in spraypack versie verkrijgbaar Artikelnr.

TempSpray H 326 Spraypack, 30 m 2311854

TempSpray H 326 basiseenheid,30 m 2311661

Airless-pistool AG 14, G-schr. 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 0502081A

2SpeedTip; D10; 111 / 419 271045

Tipdichting TT-Houder/Tempspray 7500000

Leveringsomvang Artikelnr.

TempSpray H 326 basiseenheid, 30 m 2311661

https://www.wsb-benelux.eu/
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Pleister, plamuur of lijm - het aanbrengen van deze materialen is zwaar werk. Vooral het transport van het materiaal bij gebouwen  
met meerdere verdiepingen is moeizaam en vervuiling van de bouwplaats is niet tegen te houden. Het gaat veel eenvoudiger met de 
volgende WAGNER machinetechieken: hier wordt het materiaal automatisch tot 30 m hoogte gepompt. Zo worden er niet alleen  
perfecte oppervlakken gerealiseerd, maar wordt tegelijkertijd de bouwplaats logistiek geoptimaliseerd.

HeavyCoat en PlastCoat

https://www.wsb-benelux.eu/
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HeavyCoat en PlastCoat
HeavyCoat 750 E HeavyCoat 750 E

SSP
HeavyCoat 750 G

Spraypack HeavyCoat 950 E HeavyCoat 950 G
Gasoline

HeavyCoat 950 E
SSP HeavyCoat 970 G HeavyCoat 970 G SSP PlastCoat HP 30

Spuitprocedure

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2371027 2371028 2371029 2332184 2332186 2332187 2332192 2332194 2388301

Technologie

Gewicht 85 kg 86 kg 81 kg 83 kg 76 kg 84 kg 88 kg 88 kg 72 kg

Motorvermogen 3.1 kW 3.1 kW 4.1 kW 3.6 kW 4.1 kW 3.6 kW 6 kW 6 kW 2.3 kW

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz - 230 V / 50 Hz - 230 V / 50 Hz - - 230 V / 50 Hz

Spuittipmaat max. 0.043" 0.043" 0.043" 0.052" 0.052" 0.052" 0.056" 0.056" -

Bedrijfsdruk max. 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 120 bar, 12 MPa

Transporthoeveelheid max. 6 l/min 6 l/min 7.6 l/min 6.6 l/min 8.0 l/min 6.6 l/min 12 l/min 12 l/min > 10 kg / min

Viscositeit max. 50.000 mPas 50.000 mPas 65.000 mPas 50.000 mPas 50.000 mPas 50.000 mPas 65.000 mPas 65.000 mPas -

Materiaal HeavyCoat 750 E HeavyCoat 750 E SSP HeavyCoat 750 G HeavyCoat 950 E HeavyCoat 950 G HeavyCoat 950 E SSP HeavyCoat 970 G HeavyCoat 970 G SSP PlastCoat HP 30

Brandbescherming, corrosiebescherming, 
weefsellijm

M M M L L L L L M

Plamuur, Airless spuitplamuur M M M L L L L L L

Bouwwerkafdichting (bitumineuze lagen, 
materialen voor dikke laag)

M M M L L L L L L
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HeavyCoat 750 E HeavyCoat 750 E
SSP

HeavyCoat 750 G
Spraypack HeavyCoat 950 E HeavyCoat 950 G

Gasoline
HeavyCoat 950 E

SSP HeavyCoat 970 G HeavyCoat 970 G SSP PlastCoat HP 30

Spuitprocedure

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2371027 2371028 2371029 2332184 2332186 2332187 2332192 2332194 2388301

Technologie

Gewicht 85 kg 86 kg 81 kg 83 kg 76 kg 84 kg 88 kg 88 kg 72 kg

Motorvermogen 3.1 kW 3.1 kW 4.1 kW 3.6 kW 4.1 kW 3.6 kW 6 kW 6 kW 2.3 kW

Aandrijving

Spanning 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz - 230 V / 50 Hz - 230 V / 50 Hz - - 230 V / 50 Hz

Spuittipmaat max. 0.043" 0.043" 0.043" 0.052" 0.052" 0.052" 0.056" 0.056" -

Bedrijfsdruk max. 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 250 bar, 25 MPa 120 bar, 12 MPa

Transporthoeveelheid max. 6 l/min 6 l/min 7.6 l/min 6.6 l/min 8.0 l/min 6.6 l/min 12 l/min 12 l/min > 10 kg / min

Viscositeit max. 50.000 mPas 50.000 mPas 65.000 mPas 50.000 mPas 50.000 mPas 50.000 mPas 65.000 mPas 65.000 mPas -

Materiaal HeavyCoat 750 E HeavyCoat 750 E SSP HeavyCoat 750 G HeavyCoat 950 E HeavyCoat 950 G HeavyCoat 950 E SSP HeavyCoat 970 G HeavyCoat 970 G SSP PlastCoat HP 30

Brandbescherming, corrosiebescherming, 
weefsellijm

M M M L L L L L M

Plamuur, Airless spuitplamuur M M M L L L L L L

Bouwwerkafdichting (bitumineuze lagen, 
materialen voor dikke laag)

M M M L L L L L L

Geschikt voor de volgende objectgrootten: S = minder dan 200 m², M = 200 m² - 800 m², L = meer dan 800 m², - = niet geschikt

Gemakkelijke verwerking van  
materialen met een hoge viscositeit

https://www.wsb-benelux.eu/
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Leveringsomvang Artikelnr.

HeavyCoat 750 E Spraypack / 230 V 2371027

Basiseenheid ; HC 750 E 537004

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 13 mm; NPSM 1/2"; 15 m 2336585

Slangzweep DN10; max. 25 MPa; NPSM 3/8"; 2,5 m 2336582

Koppelingen 3/8" x 1/2" 814-005

Airless-pistool AG 14, G-schr. 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 0502081A

2SpeedTip; S10; 235 / 527 271049

Leveringsomvang Artikelnr.

HeavyCoat 750 E SSP Spraypack / 230 V 2371028

Basiseenheid ; HC 750 E SSP 537009

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 13 mm; NPSM 1/2"; 15 m 2336585

Slangzweep DN10; max. 25 MPa; NPSM 3/8"; 2,5 m 2336582

Koppelingen 3/8" x 1/2" 814-005

Airless-pistool AG 19; 25 MPa; G-schroefdraad 3/8"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 2341127

2SpeedTip; S10; 235 / 527 271049

Leveringsomvang Artikelnr.

HeavyCoat 750 G Spatula Spraypack  / Benzine 2371029

Basiseenheid ; HC 750 G 537006

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 13 mm; NPSM 1/2"; 15 m 2336585

Slangzweep DN10; max. 25 MPa; NPSM 3/8"; 2,5 m 2336582

Koppelingen 3/8" x 1/2" 814-005

Airless-pistool AG 14, G-schr. 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 0502081A

2SpeedTip; S10; 235 / 527 271049

HeavyCoat en PlastCoat
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Leveringsomvang Artikelnr.

HeavyCoat 950 E Spraypack / 230 V 2332184

Basis unit; HC 950 E 528501

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 10mm; NPSM 3/8"; 15 m 2336583

Koppeling I = 1/4" NPSM x A = 3/8" NPSM; 27 MPa 179732

Airless-pistool AG 14, G-schr. 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 0502081A

2SpeedTip; D40; 117 / 427 271048

Leveringsomvang Artikelnr.

HeavyCoat 950 G Spraypack / Benzine 2332186

Basis unit; HC 950 G 528500

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 10mm; NPSM 3/8"; 15 m 2336583

Koppeling I = 1/4" NPSM x A = 3/8" NPSM; 27 MPa 179732

Airless-pistool AG 14, G-schr. 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 0502081A

2SpeedTip; D40; 117 / 427 271048

Leveringsomvang Artikelnr.

HeavyCoat 950 E SSP Spraypack / 230 V 2332187

Basis unit; HC 950 E SSP 528503

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 13 mm; NPSM 1/2"; 15 m 2336585

Slangzweep DN10; max. 25 MPa; NPSM 3/8"; 2,5 m 2336582

Koppelingen 3/8" x 1/2" 814-005

Airless-pistool AG 19; 25 MPa; G-schroefdraad 3/8"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 2341127

2SpeedTip; S20; 243 / 539 271050

Gemakkelijke verwerking van  
materialen met een hoge viscositeit
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HeavyCoat en PlastCoat

Leveringsomvang Artikelnr.

HeavyCoat 970 G SSP Spraypack / benzine 2332194

Basis unit; HC 970 G SSP 528506

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 13 mm; NPSM 1/2"; 15 m 2336585

Slangzweep DN10; max. 25 MPa; NPSM 3/8"; 2,5 m 2336582

Koppelingen 3/8" x 1/2" 814-005

Airless-pistool AG 19; 25 MPa; G-schroefdraad 3/8"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 2341127

2SpeedTip; S20; 243 / 539 271050

Leveringsomvang Artikelnr.

HeavyCoat 970 G Spraypack / benzine 2332192

Basis unit; HC 970 G 528508

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 13 mm; NPSM 1/2"; 15 m 2336585

Slangzweep DN10; max. 25 MPa; NPSM 3/8"; 2,5 m 2336582

Koppeling I = 1/4" NPSM x A = 3/8" NPSM; 27 MPa 179732

Koppelingen 3/8" x 1/2" 814-005

Airless-pistool AG 14, G-schr. 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 0502081A

2SpeedTip; S20; 243 / 539 271050
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Gemakkelijke verwerking van  
materialen met een hoge viscositeit

Leveringsomvang Artikelnr.

Plastcoat HP 30, hogedruk wormpomp Spraypack 2388301

Basis unit; PC HP 30 2383783

Hogedrukslang Ø 19mm,10 m 2390763

Slangzweep DN10, 2,5 m 2390762

Airless-pistool AG 19; 25 MPa; G-schroefdraad 3/8"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 2341127

TradeTip 3 - 443 553443

PlastGuard pompbeschermer 2399960
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Puma en Cobra

Uitstekende duurzaamheid, hoge betrouwbaarheid en veelzijdigheid, dat zijn de karakteristieken van de WAGNER Puma en Cobra pompen. 
De pompen zijn ontworpen om te voldoen aan elke toepassingsvereiste van de kleine werkplaats tot de grote industrie.  
Deze pompseries combineren de oude waarden van gebruiksvriendelijkheid en eenvoudig onderhoud met nieuwe eigenschappen,  
die gebruikers het gewenste comfort geven en tevens de exploitatiekosten tot een minimum reduceren.

https://www.wsb-benelux.eu/


	 www.wsb-benelux.eu	 31

Ontworpen voor uw behoeften
Voor hoger spuitrendement en topkwaliteit

Puma 28-40 Aircoat
op wagen

Puma 28-40 Aircoat
op 4 poten

Cobra 40-10 AirCoat
met bovenbeker

Spuitprocedure

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2335179 2335290 2342248

Technologie

Gewicht 16 kg 16 kg 19 kg

Aandrijving

Spuittipmaat max. - - 0.023"

Bedrijfsdruk max. 224 bar, 22.4 MPa 224 bar, 22.4 MPa 250 bar, 25 MPa

Transporthoeveelheid max. 2.4 l/min 2.4 l/min 2 l/min

Materiaal Puma 28-40 Aircoat Puma 28-40 Aircoat Cobra 40-10
AirCoat

Scheidingsmiddel, olie, vet S-L S-L S-L

Lasuren, beits, impregnatie M-L M-L M-L

Voorlakken, grondverf, vullende lakken,
kunstharslakken, acryllakken

S-L S-L S-L

Geschikt voor de volgende objectgrootten: S = minder dan 200 m², M = 200 m² - 800 m², L = meer dan 800 m², - = niet geschikt

https://www.wsb-benelux.eu/
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Puma en Cobra
Leveringsomvang Artikelnr.

Puma 28-40 AirCoat Spraypack op wagen 2335179

Zuigerpomp Puma 28-40 PE / TG 2329467

Wagen 4" cpl. 2325901

7,5 m AirCoat slangenset 4mm / lucht 6mm met beschermhoes, 1/4" aansluiting 2309706

Flexibele aanzuigslang DN25 2324116

AirCoat pistool AC 4700 Professional; incl. rode luchtkap en houder 2313586

Spuittip ACF3000 11/40 379411

AirCoat regelaar 2328611

Hogedrukfilter met retourkraan 2329024

Leveringsomvang Artikelnr.

Cobra 40-10 AC Spraypack met 5 l bovenbeker 2342248

Basis unit; Cobra 40-10 op frame 2301858

7,5 m AirCoat slangenset 4mm / lucht 6mm met beschermhoes, 1/4" aansluiting 2309706

AirCoat pistool AC 4700 Professional; incl. rode luchtkap en houder 2313586

Spuittip ACF3000 13/40 379413

AirCoat regelaar 2333479

5 liter bovenbekerhouder; excl. voor de Cobra 2344505

Leveringsomvang Artikelnr.

Puma 28-40 AirCoat Spraypack op vierpoot 2335290

Zuigerpomp Puma 28-40 PE / TG 2329467

Staander 2332374

7,5 m AirCoat slangenset 4mm / lucht 6mm met beschermhoes, 1/4" aansluiting 2309706

Flexibele aanzuig DN16 2324110

AirCoat pistool AC 4700 Professional; incl. rode luchtkap en houder 2313586

Spuittip ACF3000 11/40 379411

AirCoat regelaar 2328611

Ontlastingscombinatie 2329023
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Ontworpen voor uw behoeften
Voor hoger spuitrendement en topkwaliteit
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Evomotion FineFinish 
Evomotion 

FineFinish 20-30S
+ 5 liter bak

Evomotion  
FineFinish 20-30S  

op beugel 
+ aanzuigbuis

FineFinish 20-30 USD 
AirCoat Spraypack

Spuitprocedure

Product afbeelding
(kan afwijken)

Artikelnr. 2335289 2335176 U6S.408 Spraypack

Technologie

Gewicht 11 kg 11 kg 11 kg

Aandrijving

Spanning - - -

Spuittipmaat max. 0.019" 0.019" 0.019"

Bedrijfsdruk max. 160 bar, 16 MPa 160 bar, 16 MPa 160 bar, 16 MPa

Transporthoeveelheid max. 1.8 l/min 1.8 l/min 1.8 l/min

Materiaal FineFinish 20-30S FineFinish 20-30S FineFinish 20-30 USD

Scheidingsmiddel, olie, vet S-M S-M S-M

Lasuren, beits, impregnatie S-M S-M S-M

Voorlakken, grondverf, vullende 
lakken, kunstharslakken, acryllakken

S-M S-M S-M

Geschikt voor de volgende objectgrootten: S = minder dan 200 m², M = 200 m² - 800 m²,  
L = meer dan 800 m², - = niet geschikt

In de meeste meubelmakerijen, schrijnwerk- en 
timmerbedrijven gaat het om echt kwaliteits-
werk! Perfecte oppervlakken zijn absoluut vereist. 
Onze AirCoat-pompen voldoen met de bijzonder 
fijne materiaalverstuiving altijd aan de hoogste 
eisen. De apparaten zijn explosiebeveiligd en 
kunnen ook in lakcabines worden gebruikt.
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Perfecte oppervlakken
Voor waardevolle unieke werkstukken

Leveringsomvang Artikelnr.

FineFinish 20-30 S AirCoat op wagen met 5 liter bovenbak 2335289

Zuigerpomp EvoMotion 20-30 S 2329452

7,5 m. AirCoat slangenset; verf 3 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; 1/4" aansluiting 9984595

AirCoat pistool AC 4700 Professional; incl. rode luchtkap en houder 2313586

Spuittip ACF3000 11/40 379411

AirCoat regelaarset; voor pneumatische plunjerpompen T6145.00A

Wagen EvoMotion wielen T6196.00

Kogelkraan R 1/4"; G 1/4"; PN 350-SSt 2334488

Terugloopbuis DN6-G1/4"-100mm-PE 2331752

Beker 5 liter voor pneumatische zuigerpompen, incl. aanzuigbocht 2332169

Leveringsomvang Artikelnr.

FineFinish 20-30 S AirCoat Spraypack op vierpoot 2335176

Zuigerpomp EvoMotion 20-30 S 2329452

7,5 m. AirCoat slangenset; verf 3 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; 1/4" aansluiting 9984595

AirCoat pistool AC 4700 Professional; incl. rode luchtkap en houder 2313586

Spuittip ACF3000 11/40 379411

AirCoat regelaarset; voor pneumatische plunjerpompen T6145.00A

Frame 4" cpl 2332374

Kogelkraan R 1/4"; G 1/4"; PN 350-SSt 2334488

Terugloopbuis DN6-G1/4"-100mm-PE 2331752

Aanzuigbuis; RVS; strr; DN 16; voor Wildcat / Puma / FF 20-30 / FF 40-15 2324158

Leveringsomvang Artikelnr.

FineFinish 20-30 USD AirCoat Spraypack U6S.408 Spraypack

Zuigerpomp EvoMotion 20-30 USD U6S.408

AirCoat slangenset 7,5 m DN4 2309706

AirCoat pistool AC 4700 Professional; incl. rode luchtkap en houder 2313586

Spuittip ACF3000 11/40 379411
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Zip

Door de nieuwe en unieke membraantechniek zeer geschikt voor abrassieve/schurende en 2K-materialen. Door de zeer geringe hoeveel-
heid materiaal in het systeem uitermate snel te reinigen met een minimale hoeveelheid reinigingsmiddel. Ideaal voor kleurwissels en 
kleine hoeveelheden!

Pneumatische dubbelmembraanpompen Zip

Liter / charge Minder dan 1 liter. Tot 10 liter  Meer dan 10 liter

Zip 52 *** *** ***
Zeer goed geschikt = ***       goed geschikt = **         minder geschikt = *   

Technische gegevens Zip 52

Luchtingangsdruk 0,1 - 0,8 MPa

Max. spuitdruk 0,8 MPa

Max. vrije opbrengst 52 l/min

Max. aanzuighoogte 4,9 m

Max. grootte vaste deeltjes 2 mm

Geluidniveau bij 50 slagen / min. 76 dB(A)

Werktemperatuur 4 - 90° C

Luchtdrukaansluiting 1/4"

Persluchtaansluiting 1/2"

Gewicht 3,8 kg

Spuitprocedure Technologie Aandrijving
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Voldoet aan alle verwachtingen 
van een professionele schilder

Leveringsomvang Artikelnr.

Zip 52 Spraypack Op aanvraag 

Zip 52 Finishing Alu U760.00

Standaard voor Zip Finishing pompen T760.00S

Hopper 5L set voor Zip 2328487

Slangenset NW6 7,5 m; 8 1/4" S419.00G

Pistool Premium-HVLP-Plus 1,5 mm, FA V1070404153

Leveringsomvang Artikelnr.

Zip 52 Spraypack Op aanvraag

Zip 52 Finishing Alu U760.00

Standaard voor Zip Finishing pompen T760.00S

Slangenset NW6 7,5 m; 8 1/4" S419.00G

Pistool Mod-Trend 1,5 mm, SK, FA V1060203153

Leveringsomvang Artikelnr.

Zip 52 Alu U760.00

Aluminium behuizing -

Membraan PTFE -

Ventielzitting RVS -

Kogel RVS -

Basis unit bestaande uit:
•  Pomp gemonteerd op plaat
•  3x persluchtregelaar voor pomp, materiaaldruk en vernevelingslucht
•  Circulatiemogelijkheid
•  Aanzuigslang
•  Materiaaldrukregelaar uit Consistal
•  Zonder onderstel/muurbeugel/wagen (afzonderlijk te bestellen, zie accessoires pag. 50)

-
-
-
-
-
-
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Spuitpistolen

Onze spuitpistolen maken het spuiten nog gebruiksvriendelijker en vooral ergonomischer met optimale controleerbaarheid.  
Bij ieder spuitpistool is de verstelbaarheid van een horizontale naar een verticale straal in een handomdraai te realiseren.  
In ons aanbod vind je ongetwijfeld de oplossing voor elk project.
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Pistolen Artikelnr.

Airless pistool Vector Pro; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 4-vingertrekker 538040

Airless pistool Vector Pro; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2-vingertrekker 538041

Airless pistool Vector Grip; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- vingertrekker 538042

Airless pistool Vector Grip; 1/4"; incl. TradeTip 3 tiphouder; met 2- en 4-vingertrekker 538043

Handvat, Grip voor Vector Grip: Small 538228

Handvat, Grip voor Vector Grip: Medium 538229

Handvat, Grip voor Vector Grip: Large 538230

Airless pistool Vector Infinity G-draad 1/4", incl. TradeTip 3 538085

Handvat, Grip voor Vector Infinity: Small; metal 538264

Handvat, Grip voor Vector Infinity: Medium; metal 538265

Handvat, Grip voor Vector Infinity: Large; plastic 538266

Airless-pistool AG 14, G-schroefdraad 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 0502081A

Airless-pistool AG 14; F-schroefdraad 1/4"; incl. TradeTip 3 spuittiphouder 502166

Airless-pistool AG 19; 25 MPa; G-schroefdraad 3/8";  incl. TradeTip 3 spuittiphouder 2341127

Airless-pistool AG 19; 25 MPa; F-schroefdraad 3/8";  incl. TradeTip 3 spuittiphouder 2341126

De ideale oplossing voor het  
aanbrengen van muurverf en lakken
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Verlengpistolen (G-draad verlengpistolen zijn geschikt voor de WAGNER Vector pistolen) Artikelnr.

Verlengpistool 120 cm; 1/4" met TradeTip houder; G-draad 7/8" 296441

Verlengpistool 200 cm; 1/4" met TradeTip houder; G-draad 7/8" 296442

Verlengpistool 120 cm; 1/4" met TradeTip houder; F-draad 11/16" 296443

Verlengpistool 200 cm; 1/4" met TradeTip houder; F-draad 11/16" 296444

AirCoat verlenglansen Artikelnr.

AirCoat verlenglans; 30 cm 394090

AirCoat verlenglans; 60 cm 394091

Pistolen Artikelnr.

AirCoat pistool AC 4600 Professional; incl. blauwe luchtkap en houder 394156

AirCoat pistool AC 4600 Professional; incl. blauwe luchtkap, houder en spuittip 11/40 394150

AirCoat pistool AC 4600 Professional; incl. groene luchtkap en houder 394158

AirCoat pistool AC 4600 Professional; incl. groene luchtkap, houder en spuittip 11/40 394152

AirCoat pistool AC 4600 Professional; incl. rode luchtkap en houder 394157

AirCoat pistool AC 4600 Professional; incl. rode luchtkap, houder en spuittip 11/40 394151

AirCoat pistool AC4600 Professional Pro Box 394155

AirCoat pistool AC 4700, incl. rode luchtkap en houder 2313586

AirCoat pistool AC 4700, incl. blauwe luchtkap en houder 2313587

AirCoat pistool AC 4700, incl. bronzen luchtkap en houder 2313588

Spuitpistolen
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AirLess verlenglansen Artikelnr.

ClearSpray klep; G-schroefdraad 0521012A

ClearSpray klep; F-schroefdraad 0521012F

Verlenglans; 15 cm; G-schroefdraad; met houder zonder spuittip 556074

Verlenglans; 15 cm; F-schroefdraad; met houder zonder spuittip 556051

Verlenglans; 30 cm; G-schroefdraad; met houder zonder spuittip 556075

Verlenglans; 30 cm; F-schroefdraad; met houder zonder spuittip 556052

Verlenglans; 45 cm; G-schroefdraad; met houder zonder spuittip 556076

Verlenglans; 45 cm; F-schroefdraad; met houder zonder spuittip 556053

Verlenglans; 60 cm; G-schroefdraad; met houder zonder spuittip 556077

Verlenglans; 60 cm; F-schroefdraad; met houder zonder spuittip 556054

Draaikoppeling met schroef (G- schroefdraad) 286908

Kniestuk; F-schroefdraad; voor verlenglans 97009

Verlenglans; 1 m met draaibaar kniestuk; F-schroefdraad 96015

Verlenglans; 2 m met draaibaar kniestuk; F-schroefdraad 96016

Verlenglans; 3 m met draaibaar kniestuk; F-schroefdraad 96017

Adapter; G- naar F-draad I=7/8"; A=11/16" 553300

Adapter; F- naar G-draad; I=11/16"; A=7/8" 2389689

SpeedShield 538905

Lansen voor holle ruimten Artikelnr.

Lans voor holle ruimten A star; 12 cm; met spuittip R11 97252

Lans voor holle ruimten B star; 70 cm; met spuittip R15 97208

Lans voor holle ruimten flexibel; 130 cm; met spuittip 0,5 mm; 25 MPa 97004

De ideale oplossing voor het  
aanbrengen van muurverf en lakken
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Accessoires

Of het nu gaat om het verven van een schutting of het professioneel onder handen nemen van een fabriekshal, met de producten  
van WAGNER is de klus zo geklaard. WSB Finishing Equipment heeft daarnaast een breed assortiment accessoires, om iedere klus  
aangenamer en eenvoudiger te maken.

https://www.wsb-benelux.eu/


	 www.wsb-benelux.eu	 43

Spuitopzetstukken XVLP Artikelnr.

Spuitopzetstuk FineSpray 2321877

Spuitopzetstuk StandardSpray 2321879

Spuitopzetstuk WallSpray 2321880

Slangen Artikelnr.

Luchtslang incl. handgreep; voor FinishControl 5000 2314573

Reinigen en bewaren Artikelnr.

Draagriem; voor FinishControl 3500 2341187

Draagtas; voor de FC 3500 2341100

Ophangriem voor de FinishControl 3500 2343948

Filter Artikelnr.

Luchtfilter; 3 stuks; voor FinishControl 3500 2343947

Luchtfilter; 3 stuks; voor FinishControl 5000 2322446

Stijgbuisfilter fijn; 5 stucks; voor FinishControl spuitopzetstukken 2324248

Stijgbuisfilter grof; 5 stucks; voor FinishControl spuitopzetstukken 2324249

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product

HVLP
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Reinigen en bewaren Artikelnr.

Reinigingsborstel 2362917

Reinigingsset voor HVLP- en XVLP-spuitpistolen 2354639

Reinigingsset; voor de XVLP accessoires 935364

Tanos Systainer 2340218

Overig Artikelnr.

Can Adapter; voor een FinishControl 2350692

Reservoir met deksel; 1000 ml; RVS; voor FinishControl spuitopzetstukken 2322451

Reservoir met deksel; 1400 ml; kunststof 2324749

Spuittipdichting; voor FinishControl 2323934

Stijgbuis; muurverf 2323674

Stijgbuis; standaard 2319222

Trechterdichting; voor alle XVLP spuitopzetstukken 2319223

Turbinehuis met handvat 2350780

Vultrechter; 3 stuks; voor FinishControl spuitopzetstukken 2324745

Accessoires
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HVLP - spuittips
FineCoat spuittips zijn gemaakt van hoogwaardig en robuust metaal en hebben een zeer goed te reinigen vorm. De exacte spuittipboring in combinatie met de 
luchtkap maak nevelarm aanbrengen mogelijk. Voor verschillende pistolen zijn telkens meerdere spuittips in verschillende maten verkrijgbaar. Zo kan een brede reeks 
materialen worden verwerkt.

Productbeschrijving Artikelnr.

FineCoat verlengspuittip ​
voor radiatoren

FineCoat radiator-verlengspuittip RN30; alleen voor FineCoat-pistolen  
(art.-nr. 0277 035) 

261020

Spuittips voor WSL 
50/60

Spuittip; d = 04 mm; 6KT.22; voor WSL 50/60 261463

Spuittip; d = 06 mm; 6KT.22; voor WSL 50/60 261464

Spuittip; d = 08 mm; 6KT.22; voor WSL 50/60 261465

Spuittip; d = 10 mm; 6KT.22; voor WSL 50/60 261466

Spuittipset voor Fine-
Coat ​Split pistool

Spuittipset; voor FineCoat Split Gun; nr. 2; Ø 0,8 mm 529209

Spuittipset; voor FineCoat Split Gun; nr. 3; Ø 1,3 mm 529210

Spuittipset; voor FineCoat Split Gun; nr. 4; Ø 1,8 mm 529211

Spuittipset; voor FineCoat Split Gun; nr. 5; Ø 2,2 mm 529212

Spuittipset; voor FineCoat Split Gun; nr. 6; Ø 2,4 mm 529213

Spuittipset; voor FineCoat Split Gun; nr. 7; Ø 2,6 mm 529214

Spuittipset voor Fine-
Coat ​pistool

Spuittipset; voor FineCoat-pistolen; nr. 2; Ø 0,8 mm 276254

Spuittipset; voor FineCoat-pistolen; nr. 3; Ø 1,3 mm 276227

Spuittipset; voor FineCoat-pistolen; nr. 4; Ø 1,8 mm 276228

Spuittipset; voor FineCoat-pistolen; nr. 5; Ø 2,2 mm 276229

Spuittipset; voor FineCoat-pistolen; nr. 6; Ø 2,5 mm 276245

Spuittipset; voor FineCoat-pistolen; nr. 7; Ø 2,7 mm 524211

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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HVLP - verdere accessoires

Pistolen Artikelnr.

FineCoat Split Gun; bovenbeker; 600 ml 524053

FineCoat Split Gun; onderbeker; 1000 ml 524028

FineCoat pistool; drukbeker 1 liter; incl. spuittipset nr. 4; voor FC 7000 / FC 8800 / FC 9900 277035

FineCoat pistool; drukbeker 1 liter; incl. spuittipset nr. 4; voor FineCoat controller 279094

FineCoat pistool; materiaalaansluiting; incl. spuittipset nr. 5; voor FineCoat 9900 ​PowerCart 277058

FineCoat spuitlans WSL 60 met bovenbeker; voor vloeibaar behang, korrelstructuren of ​
pleister; enkel bruikbaar met slangsnelkoppeling (art. nr. 0275 625) 

261024

Ombouwset naar bovenbeker; voor FineCoat Split Gun 524045

Vlokkenpistool WF-20; 20 mm; voor het aanbrengen van droge chips op een natte laag 261025

Luchtkappen Artikelnr.

Luchtkap; d = 09 mm; RD45 261460

Luchtkap; d = 12 mm; RD45 261461

Luchtkap; d = 14,5 mm; RD45 261462

Filter Artikelnr.

Filterset; voor FineCoat 9900 / 9800 279938

Accessoires
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Slangen Artikelnr.

Luchtslang FC 9900 Plus 277236

Luchtslang; 4,5 m; voor FineCoat turbines incl. snelkoppeling 276233

Luchtslang; 9 m; voor FineCoat Controller 275249

Slangenpakket bestaande uit materiaal- en luchtslang DN10; 8,2 m; voor FineCoat 261255

Verlengslang; 152 cm; voor FineCoat 524405

Overig Artikelnr.

Druktankinzet; oplosmiddelbestendig; kunststof; voor FineCoat 261374

Drukvat; voor FineCoat 524232

Manometer 0-4 bar; 1/8"; voor druktank FineCoat 9950 PP 261342

Serviceset; voor FineCoat-pistool met drukbeker 295981

Snelkoppeling voor luchtslang; voor FineCoat 275625

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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FineSpray

Pistolen Artikelnr.

PILOT Trend HD-bovenbeker 1,5 mm V1060103153

PILOT trend MD; verfaansluiting 1,5 mm V1061304153

Dubbele lagedrukschroefkoppelingen Artikelnr.

Dubbele koppeling U = G 1" x G 1 1/2"; 1,5 MPa; lagedruk 368964

Dubbele koppeling U = G 3/4" x G 1"; 1,5 MPa; lagedruk M344.00

Pistolen Artikelnr.

Filter; grof; 60 mazen T454.00

Filter; middel; 100 mazen T455.00

Filterpatroon 60 mazen T500.00

Filterpatroon 100 mazen T500.00A

Filterpatroon 150 mazen T500.00B

Slangen Artikelnr.

Adapter; A = R3/8"; I = Rp1/4" 3202252

Aanzuigbuis DN16; voor zuigerpompen, Zip en Cobra 2324110

Slangenpakket DN6; 7,5 m; materiaal 3/8 / lucht 1/4" 3677249

Accessoires
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ZIP

Pistolen Artikelnr.

PILOT Trend 1,5 mm, SK, FA V1060203153

Premium-HVLP-Plus 1,5 mm, FA V1070404153

GM1030P HVLP 1,8 mm 2400814

Koppelingen Artikelnr.

Koppeling 1/4" voor NW6 materiaalslang WSB-178-002/30

Koppeling 3/8" voor NW6 materiaalslang WSB-178-005/30

Koppeling 3/8" voor NW10 materiaalslang WSB-178-007/30

Bovenbak Artikelnr.

Hopperset 5L voor Zip 52 2328487

Slangen Artikelnr.

LD-Materiaalslang 'Groen' - 6 X 12.4 mm - WP20 BAR - per meter WSB-LCS-14GR

LD-Materiaalslang 'Groen' - 9 X 16 mm - WP20 BAR - per meter WSB-LCS-16GR

Luchtslang Anti-static 'Blauw' - 9 X 16 mm - per meter WSB-LCC-16BL

SLANGENSET NW6 7,5 m 8 1/4" S419.00G
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Koppelingen Artikelnr.

Koppeling 1/4" voor NW10 lucht- en materiaalslang WSB-178-004/30

Koppeling 1/4" voor NW9 Antistatische luchtslang WSB-178-004/30+176-002

Clip voor slang 12,5 mm WSB-C13-K100

Clip voor slang 16 mm WSB-C16-K100

Frame / wagen / wandhouder Artikelnr.

Standaard voor Zip Finishing pompen T760.00S

Muurbevestiging voor Zip 52 T760.00M

Wagenset met wielen voor Zip 52 T760.00SR

Accessoires
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AirCoat - spuittips
1. AirCoat spuittips ACF 3000

De geometrie en hightech slijp- en polijstprocedures bij de productie zorgen voor een zeer fijne verstuiving en dat bij een laag energieverbruik (materiaaldruk).  
De spuittip is gemaakt van sterk hard metaal voor een lange levensduur en lage slijtage. De WAGNER AirCoat spuittip garandeert briljante lakresultaten: voor een  
gelijkmatig spuitbeeld en zachte randzones. Zowel bij weinig als veel vernevelingslucht.

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Natuurlakken, ​
Kleurloze lakken, 
Olie

07.10 0.007/0,18 10 55 rood 379107

07.20 0.007/0,18 20 100 rood 379207

07.40 0.007/0,18 40 195 rood 379407

09.20 0.009/0,23 20 100 rood 379209

09.30 0.009/0,23 30 145 rood 379309

09.40 0.009/0,23 40 195 rood 379409

09.50 0.009/0,23 50 250 rood 379509

09.60 0.009/0,23 60 300 rood 379609

Kunstharslakken, ​
PVC-lakken, 2K-​
lakken

11.10 0.011/0,28 80 55 rood 379111

11.20 0.011/0,28 20 100 rood 379211

11.30 0.011/0,28 30 145 rood 379311

11.40 0.011/0,28 40 195 rood 379411

11.50 0.011/0,28 50 250 rood 379511

11.60 0.011/0,28 60 300 rood 379611

11.80 0.011/0,28 80 400 rood 379811

Lak, Voorlak, ​
Grondlak, vullers

13.10 0.013/0,33 10 55 rood, geel 379113

13.20 0.013/0,33 20 100 rood, geel 379213

13.30 0.013/0,33 30 145 rood, geel 379313

13.40 0.013/0,33 40 195 rood, geel 379413

13.50 0.013/0,33 50 250 rood, geel 379513

13.60 0.013/0,33 60 300 rood, geel 379613

13.80 0.013/0,33 80 400 rood, geel 379813

Vullers, ​Anticorro-
sieverven

15.10 0.015/0,38 10 55 geel 379115

15.20 0.015/0,38 20 100 geel 379215

15.30 0.015/0,38 30 145 geel 379315

15.40 0.015/0,38 40 195 geel 379415

15.50 0.015/0,38 50 250 geel 379515

15.60 0.015/0,38 60 300 geel 379615

15.80 0.015/0,38 80 400 geel 379815

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca.  
30 cm afstand tot het object 
en 10 MPa druk, met kunst-
harslak 20 DIN-seconden.

²	 Rood: 180 mazen extra fijn, 
geel: 100 mazen fijn,  
wit: 50 mazen middel,  
groen: 30 mazen grof.

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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2. AirCoat voorverstuiver ACF 3000 Plus

De AirCoat voorverstuivers zorgen voor extra fijne verneveling, zelfs bij lage inlaatluchtdruk. Dit is vooral van belang bij het verwerken van lakken op water- of oplos-
middelbasis. Door een voorverstuiver te gebruiken kunt u met een lagere materiaal- en luchtdruk werken. Er is aanzienlijk minder overspray en het materiaalverbruik 
neemt af. In vergelijking met de standaard AirCoat spuittip wordt het materiaal direct aan de buitenrand van de spuittip voorverneveld. Het resultaat: een zeer egaal 
en zacht spuitpatroon.

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Anticorrosieverven, ​
Latexverven, 
Gronderingen

17.20 0.017/0,43 20 100 geel 379217

17.30 0.017/0,43 30 145 geel 379317

17.40 0.017/0,43 40 195 geel 379417

17.50 0.017/0,43 50 250 geel 379517

17.60 0.017/0,43 60 300 geel 379617

17.80 0.017/0,43 80 400 geel 379817

19.20 0.019/0,48 20 100 geel, wit 379219

19.30 0.019/0,48 30 145 geel, wit 379319

19.40 0.019/0,48 40 195 geel, wit 379419

19.50 0.019/0,48 50 250 geel, wit 379519

19.60 0.019/0,48 60 300 geel, wit 379619

19.80 0.019/0,48 80 400 geel, wit 379819

Anticorrosieverven 21.20 0.021/0,53 20 100 wit 379221

21.40 0.021/0,53 40 195 wit 379421

21.50 0.021/0,53 50 250 wit 379521

21.60 0.021/0,53 60 300 wit 379621

21.80 0.021/0,53 80 400 wit 379821

23.40 0.023/0,58 40 195 wit 379423

23.60 0.023/0,58 60 300 wit 379623

23.80 0.023/0,58 80 400 wit 379823

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Natuurlakken, ​
Kleurloze lakken, ​
Oliën

208 0.008/0,20 20 100 rood 321208

308 0.008/0,20 30 145 rood 321308

408 0.008/0,20 40 195 rood 321408

508 0.008/0,20 50 250 rood 321508

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof.

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof.
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Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Kunstharslakken, ​
PVC-lakken, ​
Tweecomponenten
lakken

210 0.010/0,25 20 100 rood, blauw 321210

310 0.010/0,25 30 145 rood, blauw 321310

410 0.010/0,25 40 195 rood, blauw 321410

510 0.010/0,25 50 250 rood, blauw 321510

610 0.010/0,25 60 300 rood, blauw 321610

Lakken, Voorlakken, ​
Grondlakken, ​
Vullende lakken

212 0.012/0,30 20 100 blauw 321212

312 0.012/0,30 30 145 blauw, geel 321312

412 0.012/0,30 40 195 blauw 321412

512 0.012/0,30 50 250 blauw, geel 321512

612 0.012/0,30 60 300 blauw, geel 321612

214 0.014/0,36 20 100 blauw, geel 321214

314 0.014/0,36 30 145 blauw, geel 321314

414 0.014/0,36 40 195 blauw, geel 321414

514 0.014/0,36 50 250 blauw, geel 321514

614 0.014/0,36 60 300 blauw, geel 321614

Vullende lakken, ​
Corrosiewerende ​
verven

216 0.016/0,41 20 100 geel 321216

316 0.016/0,41 30 145 geel 321316

416 0.016/0,41 40 195 geel 321416

516 0.016/0,41 50 250 geel 321516

616 0.016/0,41 60 300 geel 321616

Roestwerende 
verven, ​Latexverven

218 0.018/0,46 20 100 geel, wit 321218

318 0.018/0,46 30 145 geel, wit 321318

418 0.018/0,46 40 195 geel, wit 321418

518 0.018/0,46 50 250 geel, wit 321518

618 0.018/0,46 60 300 geel, wit 321618

Roestwerende 
verven

320 0.020/0,51 30 145 wit 321320

420 0.020/0,51 40 195 wit 321420

620 0.020/0,51 60 300 wit 321620

422 0.022/0,56 40 195 wit 321422

622 0.022/0,56 60 300 wit 321622

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof.

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product

https://www.wsb-benelux.eu/


54	 www.wsb-benelux.eu

AirCoat - verdere accessoires

Spuittipaccessoires Artikelnr.

 

Naaldset voor reiniging van de spuittips; 0,05-0,50 mm; 12 stuks 8612001

Luchtkappen Artikelnr.

Luchtkap HV / blauw; voor dikvloeibare materialen (latex); incl. luchtkapmoer 394911

Luchtkap LV / rood; voor dunvloeibare materialen (lak); incl. luchtkapmoer 394910

Luchtkap groen; 30% lager luchtverbruik; incl. luchtkapmoer 394912

Luchtkapmoer met beschermkap kpl. 394921

Pistoolfilters Artikelnr.

Pistoolfilter rood; 1 st.; 180 MA; 0,084 mm MW; extra fijn 34383

Pistoolfilter rood; set van 10 st.; 180 MA; 0,084 mm MW; extra fijn 97022

Pistoolfilter geel; 1 st.; 100 MA; 0,014 mm MW; fijn 43235

Pistoolfilter geel; set van 10 st.; 100 MA; 0,14 mm MW; fijn 97023
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Pistoolfilters Artikelnr.

Pistoolfilter wit; 1 st.; 50 MA; 0,31 mm MW; grof 34377

Pistoolfilter wit; set van 10 st.; 50 MA; 0,31 mm MW; grof 97024

Pistoolfilter groen; 1 st.; 30 MA; 0,56 mm MW; grof 89323

Pistoolfilter groen; set van 10 st.; 30 MA; 0,56 mm MW; grof 97025

AirCoat slangen Artikelnr.

10 m. AirCoat slangenset; verf 3 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; 1/4" aansluiting 9984596

10 m. AirCoat slangenset; verf 4 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; 1/4" aansluiting 2302379

7,5 m. AirCoat slangenset; verf 3 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; 1/4" aansluiting 9984595

7,5 m. AirCoat slangenset; verf 3 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; M16x1,5 ​aansluiting 2306802

7,5 m. AirCoat slangenset; verf 4 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; 1/4" aansluiting 2302378

7,5 m. AirCoat slangenset; verf 4 mm. / lucht 6 mm. met beschermhoes; M16x1,5 ​aansluiting 2306803

Beschermhoes voor AirCoat slangenset 10 m 2305871

Beschermhoes voor AirCoat slangenset 7,5 m 2305870

Luchtslang 6 mm; 1/4" voor AirCoat slangenset; 10 m 2304451

Luchtslang 6 mm; 1/4" voor AirCoat slangenset; 7,5 m 2304449

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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Aanzuigsystemen Artikelnr.

Aanzuigbuis (RVS) compleet; star voor Wildcat /Puma; DN25 2323239

Aanzuigbuis; RVS; strr; DN 16; voor Wildcat / Puma / FF 20-30 / FF 40-15 2324158

Aanzuigbuis DN16; voor zuigerpompen, Zip en Cobra 2324110

Aanzuigbuis DN 25; voor zuigerpompen, Zip en Cobra 2324116

Filter DN25 MW = 1,0 mm; voor SF 23 Plus 2323325

Filter DN16, MW = 1.0 mm 2323396

Aanzuigsysteem QuickClean; voor SF 27 / SF 31 / SF 1750 / F 500 / Cobra 341263

Aanzuigsysteem voor container; C-koppeling; gebogen aansluiting; 1,4 m 97082

Filter DN25; M28x1,5; 1,25 mm MW;  voor containeraanzuigslang 250243

Retourslang Niro bochtstuk 97089

Filter Metex 34950

Filterzak voor lak; voor filter Metex; 5 stuks 34952

Filterzak voor lak; voor beker 5 liter 97258

Drukverminderingscombinaties Artikelnr.

 

Hogedrukfilter met retourkraan 2329023
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Bovenbak Artikelnr.

Beker, 5 liter; voor F 230 524242

Bovenbeker 5 liter; M36x2 341265

Beker 5 liter voor pneumatische zuigerpompen, incl. aanzuigbocht 2332169

Bovenbeker 5 liter EX; M36x2 incl. filterschijf 340265

Deksel voor 5 l beker EX 340429

5 liter bovenbekerhouder; excl. voor de Cobra 2344505

Filterschijf D57; 0,4 fijn; voor 5 liter beker 3756

Filterschijf D57; 0,8 grof; voor 5 liter beker 37607

Filterzak voor lak; voor beker 5 liter 97258

Terugloopbuis DN6-G1/4"-100mm-PE 2331752

Terugloopslang DN6-PN310-G1/4"-PA 2329046

Dubbele koppelingen Artikelnr.

Dubbele koppeling A = R 1/4" x M12; 27 MPa 2325343

Dubbele koppeling U = 1/2" x 1/2" (slangverbinding) 3202901

Dubbele koppeling U = 1/4"NPSM x 1/4"NPSM; 53 MPa 367560

Dubbele koppeling U = 1/4"NPSM x 3/8"NPSM; 53 MPa 367561

Dubbele koppeling U = 1/4"NPT x 1/4"NPS; 53 MPa 3505045

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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Dubbele koppelingen Artikelnr.

Dubbele koppeling U = 1/4" x 1/4" 34038

Dubbele koppeling U = 1/4” x M16x1,5 34033

Dubbele koppeling U = 3/4"NPSM x 3/4"NPSM; 53 MPa 9985781

Dubbele koppeling U = 3/4”NPSM x 3/8”NPSM; 53 MPa 9985783

Dubbele koppeling U = 3/8"NPS x 3/8"NPS; 53 MPa 256343

Dubbele koppeling U = G 1" x G 1"; 53 MPa 3678387

Dubbele koppeling U = G 1/2" x  G 3/4"; 53 MPa 3207692

Dubbele koppeling U = G 1/2" x G 1/2"; 53 MPa 3676778

Dubbele koppeling U = G 1/2" x G 1/4"; 53 MPa 3204623

Dubbele koppeling U = G 1/2" x G 3/4"; 53 MPa 370915

Dubbele koppeling U = G 1/4" x G 1/4"; 53 MPa 3204611

Dubbele koppeling U = G 1/4" x M16x1,5; 25 MPa 9998860

Dubbele koppeling U = G 1/8" x G 1/4"; 53 MPa 3206710

Dubbele koppeling U = G 1/8" x M16x1,5; 53 MPa 97548

Dubbele koppeling U = G 3/4" x G 1/2"; 53 MPa 3677079

Dubbele koppeling U = G 3/4" x G 1/4" 3206429

Dubbele koppeling U = G 3/4" x G 3/4" 3676773

Dubbele koppeling U = G 3/4" x M16x1,5 369913

Dubbele koppeling U = G 3/8" x 1/2"NPS; 53 MPa 367554

Dubbele koppeling U = G 3/8" x 1/4"NPS; 53 MPa 367555

Dubbele koppeling U = G 3/8" x 3/8"NPS; 53 MPa 367556

Dubbele koppeling U = G 3/8" x G 1/4"; 53 MPa M803.03

Dubbele koppeling U = G 3/8" x G 3/8"; 53 MPa 3206676

Dubbele koppeling U = G 3/8" x M16x1,5; 53 MPa 367923

Dubbele koppeling U = G 3/8" x M16x1,5; 53 MPa 367913

Dubbele koppeling U = G 3/8" x M20x2; 53 MPa 367962

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x 1/4"NPS; 53 MPa 105313

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x 3/8" 2308887

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x 3/8"NPS 256320

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x G 1/2"; 53 MPa 357436

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M16x1,5 123510

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M16x1,5 / 2x60° 34030

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M16x1,5; 53 MPa 123446

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M16x1,5; 53 MPa 104475

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M16x1,5; 53 MPa 341350

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M16x1,5; 53 MPa / 1x60° 97529
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Dubbele koppelingen Artikelnr.

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M18x1,5; 53 MPa 104618

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x R 3/8" 104527

Dubbele koppeling U = NPSM 3/8" x G 3/4"; 53 MPa 369657

Dubbele koppeling U = R 1" x R 1"; 35 MPa 3201325

Dubbele koppeling U = R 1/2" x R 3/4"; 35 MPa 3201471

Dubbele koppeling U = R 1/4" x G 1/4"; 53 MPa M801.03B

Dubbele koppeling U = R 1/4" x R 1/4"; 35 MPa M801.03A

Dubbele koppeling U = R 3/4" x R 3/4"; 35 MPa 3201102

Dubbele koppeling U = R 3/8" x 1/4"NPSM; 53 MPa M8022.03

Dubbele koppeling U = R 3/8" x G 3/8"; 53 MPa 3676419

Dubbele koppeling U = R 3/8" x R 3/8" 3201607

Dubbele koppeling U= 3/4"NPSM x 1/2"NPSM; 53 MPa 9985782

Dubbele nippel G3/4 367958

Connector 815-005

Koppelingen Artikelnr.

Koppeling I = 1/2"JIC x A = 1/4"NPS; 27 MPa 2324417

Koppeling I = 1/4"NPSMx A = G 1/4"; 53 MPa 179247

Koppeling I = 1/4" x A = NPS1/2" 2302993

Koppeling I = 1/4"NPS x A = M16x1,5 34041

Koppeling I = 1/4"NPSM x A = 3/8”NPSM; 27 MPa 179732

Koppeling I = 3/8"NPS x A = M16x1,5; 53 MPa 367563

Koppeling I = 3/8"NPSM x A = 1/4"NPSM; 53 MPa 367562

Koppeling I = G 1/4" x A = 1/4"NPSM; 53 MPa 2332619

Koppeling I = G 1/4" x A = G 3/8"; 53 MPa 2353265

Koppeling I = G 1/4" x M16x1,5; 27 MPa 256321

Koppeling I = G 3/8" x A = 1/4"NPSM; 53 MPa 2332621

Koppeling I = G 3/8" x A = 3/8"NPSM; 53 MPa 2332620

Koppeling I = G 3/8" x A = 3/8"NPT; 53 MPa 2308541

Koppeling I = G 3/8" x A = M16x1,5 115378

Koppeling I = G 3/8" x A = M16x1,5; 25 MPa 115672

Koppeling I = M16x1,5 x A = 1/2" 349256

Koppeling I = M16x1,5 x A = 1/4"NPS; 53 MPa 384555

Koppeling I = M16x1,5 x A = 1/4" 97201

Koppeling I = M16x1,5 x A = 3/8"NPS; 53 MPa 384556

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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Koppelingen Artikelnr.

Koppeling I = M16x1,5 x A = 3/8” 97204

Koppeling I = M16x1,5 x A = G 1/2"; 27 MPa 115897

Koppeling I = M16x1,5 x A = G 3/8"; 53 MPa 377342

Koppeling I = M16x1,5 x A = M20x2; 27 MPa 118231

Koppeling I = M20x1,5 x A = 3/8"NPS; 53 MPa 367564

Koppelingen 3/8" x 1/2" 814-005

Speciale dubbele schroefkoppelingen Artikelnr.

Speciale dubbele schroefkoppeling A = G 1/4" x 1/4"NPS; 530 bar 350550

Speciale dubbele schroefkoppeling A = G 1/4" x M16x1,5; 530 bar 350499

Speciale dubbele schroefkoppeling A = M22x1,5 x G 3/8"; 530 bar 2332966

Speciale dubbele schroefkoppeling A = R 1/4" x 1/4"NPS; 350 bar B0461.03A

Speciale dubbele schroefkoppeling A = R 3/8" x 1/4"NPS; 350 bar B0461.03

Reinigen / bewaren / conserveren Artikelnr.

EasyClean reinigings- en conserveringsmiddel; 118 ml 508620

EasyClean reinigings- en conserveringsmiddel; 1 liter 2412656

EasyGlide pakkingsolie; 118 ml 508619

Hydraulische olie Divinol 1 liter; voor membraanpompen 21061

Antivriesmiddel 0,25 l 9992509
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Reinigen / bewaren / conserveren Artikelnr.

TipClean; trechter incl. speciale reiniger 2400214

TipClean Box; trechter incl. speciale reiniger (24 stuks) 2400215

Speciale reiniger voor TipClean; 1 liter 2400216

Scheidingsolie; 0,25 liter 9992504

Scheidingsolie / Messamoll; 0,5 liter 9992505

Compressoren Artikelnr.

Aanzuigfilter; voor de Compressor AB 100 2348863

Compressor AirBoost 100; voor de SF 23 Plus 2347935

Ventilatorfilter; 5 stuks; voor de Compressor AB 100 2351461

AirCoat regelaar Artikelnr.

Afsluiter voor verstuiverlucht M101.00

AirCoat atomiserende luchtregelaar 2333479

AirCoat luchtregelaar incl. bevestiging 340250

AirCoat luchtregelaar voor Icebreaker of Cobra pompen T6145.00A

Manometercombinatie 250 - 400 bar; I = 1/4"; A = 1/4" 340256

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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AirCoat regelaar Artikelnr.

Manometercombinatie 250 - 400 bar; I = M16x1,5; A = M16x1,5 97061

Montageset Aircoat regelaar; voor Puma / Cobra 2328611

Kogelkranen Artikelnr.

Kogelkraan R 1/4"; G 1/4"; PN 350-CS 2334472

Kogelkraan R 1/4"; G 1/4"; PN 350-SSt 2334488

Manometer Artikelnr.

Manometercombinatie 250 - 400 bar; I = 1/4"; A = 1/4" 340256

Manometercombinatie 250 - 400 bar; I = M16x1,5; A = M16x1,5 97061

Frame / wagen / wandhouder Artikelnr.

Frame 4" cpl. 2332374

Muurbeugel 4" cpl. 2332143

Wagen 4" cpl. 2325901

Wagen EvoMotion wielen T6196.00
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Gereedschap Artikelnr.

Bandsleutel; voor hogedrukfilter 349720

Koppelingsleutel (2x) 9100099

Verstelbare moersleutel 9991114

Reserveonderdelen Artikelnr.

Draaikoppeling; lucht 364938

Draaikoppeling; voor AC 4600 347706

Luchtkapafdichting; voor de AirCoat pistool AC 4600 en AC 4700 394339

Spuittip afdichting; voor de AirCoat pistool AC 4600 en AC 4700 394338

Overig Artikelnr.

Aardingskabel 236219

FI-Bescherming PRCD; 230 V / 16 A 9956257

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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1. High Efficiency Airless - tot 55% minder nevel met maximale controle

De nieuwe Airless WAGNER HEA ProfiTip zorgt voor een perfecte oppervlakteafwerking bij een lage(re) spuitdruk. Vergeleken met de standaard Airless Technologie is 
het spuitpatroon zacht en vrij van „randen“. Voor moeiteloos werken: de lagere werkdruk zorgt voor minder terugslag op het pistool wat het werk stuk aangenamer 
maakt. Verhoogde dekkracht: Minder inspanningen nodig voor een perfecte dekking, vooral voor projecten binnenshuis. 

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Grondlagen,
lakken

211 0.011/0,28 20 120 rood 554211

311 0.011/0,28 30 150 rood 554311

411 0.011/0,28 40 190 rood 554411

213 0.013/0,33 20 120 rood 554213

313 0.013/0,33 30 150 rood 554313

413 0.013/0,33 40 190 rood 554413

Grondlagen, lakken, 
dispersie en latex-
verven

415 0.015/0,38 40 190 geel 554415

515 0.015/0,38 50 225 geel 554515

615 0.015/0,38 60 270 geel 554615

Twin Tip de ene direct achter de andere. Garanderen 
zelfs bij lage druk een perfect spuitpatroon met een 
hoge materiaaldoorvoer. Overspray is hiermee tot 
een minimum beperkt.

Innovatieve dubbele tip technologie 

De diameter van de boring (in dit geval 0,017 inch) 
bepaalt het debiet en dus de hoeveelheid  verf die 
aangebracht wordt.

Diameter van de tip

De hoogwaardige kwaliteit van de roestvrij stalen  
cilinder, evenals de tip zelf welke gemaakt is van  
wolfram carbide, vermindert de slijtage en laat een  
constante spuitstraalbreedte toe.

Extra duurzaam

De WAGNER HEA tips zijn omkeerbaar en kunnen 
binnen enkele seconden worden gereinigd. De tip 
is snel schoon, zonder gereedschap. 

Gemakkelijk te reinigen

Voorverstuivertip (Pre-Tip)

In deze set: 

Bij aankoop van een HEA tip, het bijpassende 
pistoolfilter en de tipdichting GRATIS. 

De hoek van de spuittip bepaalt  
de breedte van het spuitbeeld,  
bijv. in dit geval 50 graden. 

Ideale afstand tot het object bedraagt 
ca 300 mm.

Spuittiphoek

Hoek van 50°

300 mm

St
ra

alb
re

ed
te

 
22

5 m
m

Verstuiver tip (Finish Tip)

150 bar  
Standaard Airless tip 517

100 bar  
HEA ProTip 517

Airless - spuittips

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca.  
30 cm afstand tot het object 
en 10 MPa druk, met kunst-
harslak 20 DIN-seconden.

²	 Rood: 180 mazen extra fijn, 
geel: 100 mazen fijn,  
wit: 50 mazen middel,  
groen: 30 mazen grof.

NIEUW

GRATIS
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2. Airless TradeTip 3 spuittips - perfect en duurzaam

Voor de kwaliteit van het spuitresultaat is onder andere de spuittipkern verantwoordelijk, want als het materiaal hierdoor komt, wordt het in een sproeistraal verdeeld. 
TradeTip 3 spuittips zijn extreem slijtvast: de innovatieve nozzlekern en de carbon legering reduceren slijtage en maken een constant spuitbeeld mogelijk. Een ander 
voordeel: de TradeTip 3 spuittip is zeer eenvoudig te reinigen - omdraaien en doorspuiten - klaar, zonder gereedschap

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Dispersie en latex-
verven

417 0.017/0,43 40 190 wit 554417

517 0.017/0,43 50 225 wit 554517

617 0.017/0,43 60 270 wit 554617

519 0.019/0,48 50 225 wit 554519

619 0.019/0,48 60 270 wit 554619

421 0.021/0,53 40 190 wit 554421

521 0.021/0,53 50 225 wit 554521

621 0.021/0,53 60 270 wit 554621

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof

De spuittiphoek legt de breedte van  
het spuitbeeld vast, hier bijv. hoek 50°:

Spuittipkern met hoogste precisie (hier:  
0,017 inch): De diameter van de boring  
bepaalt het doorstroomvolume en dus de  
hoeveelheid verf, die aangebracht wordt.

Uniek!! Bij aankoop van een TradeTip s  
ontvangt u een bijpassend pistoolfilter  
en een tipdichting gratis.

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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2.1 Airless TradeTip 3 FineFinish spuittips

Top-lakspuitkoppen met geoptimaliseerde eigenschappen van de derde generatie. Met dubbele speciale kern voor de fijnste druppelvorming en bijzonder ​hoogwaar-
dige oppervlakken, ook bij lage druk. FineFinish spuittips zijn lila gemarkeerd.

2.2 Airless TradeTip 3 spuittips

De gele standaard spuittip maakt een brede reeks aan verwerkbare materialen mogelijk van primers, lakken, lazuren en muurverf tot brandvertragende coatings ​en 
dunpleister.

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Waterverdunbare 
en ​oplosmiddelhou
dende lakken en ​
lakverven, Olie, ​
scheidingsmiddelen

208 0.008/0,20 20 120 rood 554208

308 0.008/0,20 30 150 rood 554308

408 0.008/0,20 40 190 rood 554408

Kunstharslakken, ​
PVC-lakken

210 0.010/0,25 20 120 rood 554210

310 0.010/0,25 30 150 rood 554310

410 0.010/0,25 40 190 rood 554410

510 0.010/0,25 50 225 rood 554510

Lak, Voorlak, ​
Grondlak, vullers

212 0.012/0,30 20 120 rood 554212

312 0.012/0,30 30 150 rood 554312

412 0.012/0,30 40 190 rood 554412

512 0.012/0,30 50 225 rood 554512

vullers, ​Anticorrosie-
verven

214 0.014/0,36 20 120 rood 554214

314 0.014/0,36 30 150 rood 554314

414 0.014/0,36 40 190 rood 554414

514 0.014/0,36 50 225 rood 554514

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Waterverdunbare 
en ​oplosmiddelhou
dende lakken en ​
lakverven, Olie, ​
Scheidingsmiddelen

107 0.007/0,18 10 100 rood 553107

207 0.007/0,18 20 120 rood 553207

307 0.007/0,18 30 150 rood 553307

407 0.007/0,18 40 190 rood 553407

109 0.009/0,23 10 100 rood 553109

209 0.009/0,23 20 120 rood 553209

309 0.009/0,23 30 150 rood 553309

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof
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Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Waterverdunbare 
en ​oplosmiddelhou
dende lakken en ​
lakverven, Olie, ​
Scheidingsmiddelen

409 0.009/0,23 40 190 rood 553409

509 0.009/0,23 50 225 rood 553509

609 0.009/0,23 60 270 rood 553609

Kunstharslakken, ​
PVC-lakken

111 0.011/0,28 10 100 rood 553111

211 0.011/0,28 20 120 rood 553211

311 0.011/0,28 30 150 rood 553311

411 0.011/0,28 40 190 rood 553411

511 0.011/0,28 50 225 rood 553511

611 0.011/0,28 60 270 rood 553611

Lak, Voorlak, ​
Grondlak, Vullers

113 0.013/0,33 10 100 rood 553113

213 0.013/0,33 20 120 rood 553213

313 0.013/0,33 30 150 rood 553313

413 0.013/0,33 40 190 rood 553413

513 0.013/0,33 50 225 rood 553513

613 0.013/0,33 60 270 rood 553613

813 0.013/0,33 80 330 rood 553813

Vullers, ​Anticorro-
sieverven

115 0.015/0,38 10 100 geel 553115

215 0.015/0,38 20 120 geel 553215

315 0.015/0,38 30 150 geel 553315

415 0.015/0,38 40 190 geel 553415

515 0.015/0,38 50 225 geel 553515

615 0.015/0,38 60 270 geel 553615

715 0.015/0,38 70 300 geel 553715

815 0.015/0,38 80 330 geel 553815

Anticorrosieverven, ​
latexverven, 
gronderingen, ​
dispersie

117 0.017/0,43 10 100 geel 553117

217 0.017/0,43 20 120 wit 553217

317 0.017/0,43 30 150 wit 553317

417 0.017/0,43 40 190 wit 553417

517 0.017/0,43 50 225 wit 553517

617 0.017/0,43 60 270 wit 553617

717 0.017/0,43 70 300 wit 553717

817 0.017/0,43 80 330 wit 553817

219 0.019/0,48 20 120 wit 553219

319 0.019/0,48 30 150 wit 553319

419 0.019/0,48 40 190 wit 553419

519 0.019/0,48 50 225 wit 553519

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca.  
30 cm afstand tot het object 
en 10 MPa druk, met kunst-
harslak 20 DIN-seconden.

²	 Rood: 180 mazen extra fijn, 
geel: 100 mazen fijn,  
wit: 50 mazen middel,  
groen: 30 mazen grof.

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Anticorrosieverven, ​
latexverven, 
gronderingen, ​
dispersie

619 0.019/0,48 60 270 wit 553619

719 0.019/0,48 70 300 wit 553719

819 0.019/0,48 80 330 wit 553819

919 0.019/0,48 90 385 wit 553919

Brandbescherming 221 0.021/0,53 20 120 wit 553221

321 0.021/0,53 30 150 wit 553321

421 0.021/0,53 40 190 wit 553421

521 0.021/0,53 50 225 wit 553521

621 0.021/0,53 60 270 wit 553621

721 0.021/0,53 70 300 wit 553721

821 0.021/0,53 80 330 wit 553821

Dakcoating 223 0.023/0,58 20 120 wit 553223

323 0.023/0,58 30 150 wit 553323

423 0.023/0,58 40 190 wit 553423

523 0.023/0,58 50 225 wit 553523

623 0.023/0,58 60 270 wit 553623

723 0.023/0,58 70 300 wit 553723

823 0.023/0,58 80 330 wit 553823

Materialen voor 
dikke ​laag, ​Corrosie-
bescherming, ​
Pleister

225 0.025/0,64 20 120 wit 553225

325 0.025/0,64 30 150 wit 553325

425 0.025/0,64 40 190 wit 553425

525 0.025/0,64 50 225 wit 553525

625 0.025/0,64 60 270 wit 553625

725 0.025/0,64 70 300 wit 553725

825 0.025/0,64 80 330 wit 553825

227 0.027/0,69 20 120 wit 553227

327 0.027/0,69 30 150 wit 553327

427 0.027/0,69 40 190 wit 553427

527 0.027/0,69 50 225 wit 553527

627 0.027/0,69 60 270 wit 553627

827 0.027/0,69 80 330 wit 553827

229 0.030/0,75 20 120 wit 553229

329 0.030/0,75 30 150 wit 553329

429 0.030/0,75 40 190 wit 553429

529 0.030/0,75 50 225 wit 553529

629 0.030/0,75 60 270 wit 553629

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca.  
30 cm afstand tot het object 
en 10 MPa druk, met kunst-
harslak 20 DIN-seconden.

²	 Rood: 180 mazen extra fijn, 
geel: 100 mazen fijn,  
wit: 50 mazen middel,  
groen: 30 mazen grof.
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¹	 Straalbreedte (mm) bij ca.  
30 cm afstand tot het object 
en 10 MPa druk, met kunst-
harslak 20 DIN-seconden.

²	 Rood: 180 mazen extra fijn, 
geel: 100 mazen fijn,  
wit: 50 mazen middel,  
groen: 30 mazen grof.

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Materialen voor 
dikke ​laag, ​Corrosie-
bescherming, ​
Pleister

231 0.031/0,79 20 120 wit 553231

331 0.031/0,79 30 150 wit 553331

431 0.031/0,79 40 190 wit 553431

531 0.031/0,79 50 225 wit 553531

631 0.031/0,79 60 270 wit 553631

731 0.031/0,79 70 300 wit 553731

831 0.031/0,79 80 330 wit 553831

233 0.033/0,84 20 120 wit 553233

333 0.033/0,84 30 150 wit 553333

433 0.033/0,84 40 190 wit 553433

533 0.033/0,84 50 225 wit 553533

633 0.033/0,84 60 270 wit 553633

235 0.035/0,90 20 120 wit 553235

335 0.035/0,90 30 150 wit 553335

435 0.035/0,90 40 190 wit 553435

535 0.035/0,90 50 225 wit 553535

635 0.035/0,90 60 270 wit 553635

735 0.035/0,90 70 300 wit 553735

439 0.039/0,99 40 190 wit 553439

539 0.039/0,99 50 225 wit 553539

639 0.039/0,99 60 270 wit 553639

Heavy Duty ​ 
applicaties

243 0.043/1,10 20 120 groen 553243

443 0.043/1,10 40 190 groen 553443

543 0.043/1,10 50 225 groen 553543

643 0.043/1,10 60 270 groen 553643

445 0.045/1,14 40 190 groen 553445

545 0.045/1,14 50 225 groen 553545

451 0.051/1,30 40 190 groen 553451

551 0.051/1,30 50 225 groen 553551

651 0.051/1,30 60 270 groen 553651

252 0.052/1,32 20 120 groen 553252

455 0.055/1,40 40 190 groen 553455

555 0.055/1,40 50 225 groen 553555

655 0.055/1,40 60 270 groen 553655

261 0.061/1,55 20 120 groen 553261

461 0.061/1,55 40 190 groen 553461

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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3. Airless 2SpeedTip spuittips - 2 spuittips in 1 verenigd

De innovatieve 2SpeedTip van WAGNER verenigt twee spuittips in één. Met een eenvoudige draaibeweging hebt u altijd de spuittip van de gewenste maat. Zo kan het 
systeem optimaal aan het te coaten oppervlak worden aangepast en kan heel wat tijd worden bespaard. De kleurindicatie op de spuittip geeft bovendien het aanbe-
volen insteekfilter voor het pistool aan.

3.1 Airless 2SpeedTip - lak

Garandeert snel wisselen tussen vlak- en randbewerkingen. 2SpeedTip lakspuittips zijn lila gemarkeerd.

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Heavy Duty ​applica-
ties

561 0.061/1,55 50 225 groen 553561

661 0.061/1,55 60 270 groen 553661

263 0.063/1,60 20 120 groen 553263

463 0.063/1,60 40 190 groen 553463

565 0.065/1,65 50 225 groen 553565

665 0.065/1,65 60 270 groen 553665

267 0.067/1,70 20 120 groen 553267

467 0.067/1,70 40 190 groen 553467

Toepassing Spuittip- 
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Lak L10 208/510 0.008/0,20 20 120 - 225 rood 271042

L20 210/512 0.010/0,25 20 120 - 225 rood 271043

L30 212/514 0.012/0,30 20 120 - 225 rood 271044

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof

Spuittip 1: Brede hoek, grote spuitopening.
Uitstekend rendement, hoogste snelheid, hoogste
tijdbesparing.

Spuittip 2: Smalle hoek, kleine spuitopening.
Uitstekende controle, weinig overspray, zeer exacte
verfopbrengst. Ideaal voor smalle randbewerkingen!

De kern van de spuittip vervaardigd uit gesinterd
wolfram carbide zorgt voor een lange levensduur van de spuittip.

Inlegstuk: De kleur van het inlegstuk komt overeen
met de kleur van de aanbevolen pistoolfilter.

U kunt met slechts één draaibeweging om-
schakelen tussen twee spuittips van ver-
schillende maat - meer flexibiliteit bij het 
werk op de bouwplaats en in de werkplaats.
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3.2 Airless 2SpeedTip - muurverf

Breed toepassingsgebied voor de verwerking van gronderingen, dispersies, brand- en corrosiebescherming. Voor eersteklas oppervlakken. Muurverf-spuittips zijn ​geel 
gemarkeerd.

3.3 Airless 2SpeedTip - pleister

Deze spuittip is speciaal ontworpen voor hoogviskeuze materialen zoals Airless spuitplamuur en zorgt voor een optimale materiaalopbrengst. Plamuurtips zijn ​oranje 
gemarkeerd.

Toepassing Spuittip- 
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Muurverf D10 111/419 0.010/0,25 10 100 - 190 wit 271045

D05 111/415 0.011/0,28 10 100 - 190 wit 271062

D07 113/417 0.013/0,33 10 100 - 190 wit 271063

D20 115/421 0.015/0,38 10 100 - 190 wit 271046

D30 115/423 0.015/0,38 10 100 - 190 wit 271047

D40 117/427 0.017/0,43 10 100 - 190 wit 271048

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof

Toepassing Spuittip- 
markering

Boring in  
inch/mm Spuithoek ​in ° Spuitbreedte 

in mm¹ Artikelnr.

Pleister S05 225/629 0.025/0,64 20 - 60 120 - 270 271064

S10 527/235 0.027/0,69 50 - 20 225 - 120 271049

S20 539/243 0.039/0,99 50 - 20 225 - 120 271050

S30 543/252 0.043/1,10 50 - 20 225 - 120 271051

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.

4. Airless TwinTip spuittips

Speciale spuittips voor minder overspray

Toepassing Spuittip-
markering

Boring in 
inch/mm

Spuithoek ​
in °

Spuitbreedte 
in mm¹ Pistoolfilter2 Artikelnr.

Besnijwerk ​(buitengevels) D215 0.021/0,53 20 100 wit 1009215

Gladde oppervlakken ​
(binnentoepassing)

D316 0.021/0,53 25 130 wit 1009316

Gestructureerde opper-
vlakken ​(binnentoepas-
sing), ​Gladde opper-
vlakken ​(buitengevels)

D317 0.023/0,59 25 130 wit 1009317

Gestructureerde opper-
vlakken ​(buitengevels)

D319 0.027/0,69 25 130 wit 1009319

¹	 Straalbreedte (mm) bij ca. 30 cm afstand tot het object en 10 MPa druk, met kunstharslak 20 DIN-seconden.
²	 Rood: 180 mazen extra fijn, geel: 100 mazen fijn, wit: 50 mazen middel, groen: 30 mazen grof

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product
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Airless - verdere accessoires

Spuittipaccessoires Artikelnr.

Afkorrelset voor spuitpleisters 258720

Naaldset voor reiniging van de spuittips; 0,05-0,50 mm; 12 stuks 8612001

TipClick; houder voor TradeTip 3 spuittips 149702

Spuittiphouder Artikelnr.

Spuittiphouder; G-schroefdraad 7/8"; voor TradeTip 3 spuittips 289390

Spuittiphouder; F-schroefdraad 11/16"; voor TradeTip 3 spuittips 289391

TradeTip HD-spuittiphouder; F-schroefdraad 11/16" 289396

TradeTip HD-spuittiphouder; G-schroefdraad 7/8" 289395

Dubbele pakkingset; 5 stuks; voor TradeTip 3 spuittips 556037

2SpeedTip spuittiphouder 271065

Anti-contact houder; voor verstelbare vlakstraaltip 97294

Dichting; voor spuittiphouder 43052

Spuittiphouder; voor minder overspray; voor TwinTip spuittips, F-draad 1006001

Spuittiphouder; voor minder overspray; voor TwinTip spuittips, G-draad 1006002
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Spuittiphouder Artikelnr.

Zadeldichting; voor spuittiphouder; voor TwinTip spuittips 1006700

Adapter; G- naar F-draad I=7/8"; A=11/16" 553300

Pistoolfilter Artikelnr.

Pistoolfilter rood; 1 st.; 180 MA; 0,084 mm MW; extra fijn 34383

Pistoolfilter rood; set van 10 st.; 180 MA; 0,084 mm MW; extra fijn 97022

Pistoolfilter geel; 1 st.; 100 MA; 0,014 mm MW; fijn 43235

Pistoolfilter geel; set van 10 st.; 100 MA; 0,14 mm MW; fijn 97023

Pistoolfilter wit; 1 st.; 50 MA; 0,31 mm MW; grof 34377

Pistoolfilter wit; set van 10 st.; 50 MA; 0,31 mm MW; grof 97024

Pistoolfilter groen; 1 st.; 30 MA; 0,56 mm MW; grof 89323

Pistoolfilter groen; set van 10 st.; 30 MA; 0,56 mm MW; grof 97025

Wat de situatie ook is
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Airless verlengslangen Artikelnr.

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 5mm; NPS 1/4"; 1 m; PFTE 9984458

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 5mm; M16x1,5; 1 m; lak; PFTE 9984456

Hogedrukslang; 27 MPa; Ø 6mm; M16x1,5; 2,5 m 9984569

Slangzweep DN10; max. 25 MPa; NPSM 3/8"; 2,5 m 2336582

Toebehoren voor injectie Artikelnr.

Bovenbeker compleet; voor injectie 2357506

Drukmeettoestel; 400 bar 2353487

HD kogelkraan; met mondstuk 2353754

Airless slangen Artikelnr.

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 3mm; M16x1,5; 7,5 m 9984584

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 3mm; 1/4"; 10 m 2301052

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 3mm; 1/4"; 7,5 m 9984583

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 4mm; M16x1,5; 7,5 m 9984510

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 4mm; 1/4"; 10 m 2302374

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 4mm; 1/4"; 7,5 m 9984573

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; M16x1,5; 15 m 9984507

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; M16x1,5; 30 m 9984562

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; 1/4"; 15 m 9984574

Hogedrukslang 27 MPa; Ø 6mm; 1/4"; 30 m 9984575

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 10mm; NPSM 3/8"; 15 m 2336583

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 10mm; NPSM 3/8"; 30 m 2336584

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 13 mm; NPSM 1/2"; 15 m 2336585

Hogedrukslang 25 MPa; Ø 19 mm; NPSM 3/4"; 15 m 2336586
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Toebehoren voor injectie Artikelnr.

HD kogelkraan; met schuifkoppeling 2353775

HD kogelkraan; met verlengslang en mondstuk 2353788

HD kogelkraan; met verlengslang en schuifkoppeling 2353789

Manometercombinatie 250 - 400 bar; I = 1/4"; A = 1/4" 340256

Verlengslang met mondstuk 97057

Slanghaspels Artikelnr.

Slanghaspel HR30; M16x1,5; voor de SF 33 Plus (en de oudere modellen SF 27 en SF 31) 341910

Slanghaspel HR45; incl. 30 m hogedrukslang DN6; voor alle membraan- en ​plunjerpoompen 341912

Slanghaspels Artikelnr.

TempSpray H 126 Spraypack, 10 m 2311852

TempSpray H 126 basiseenheid; 10 m 2311659

TempSpray H 226 Spraypack, 15 m 2311853

TempSpray H 226 basiseenheid; 15 m 2311660

TempSpray H 326 Spraypack, 30 m 2311854

TempSpray H 326 basiseenheid; 30 m 2311661

Wat de situatie ook is
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Airless rollen Artikelnr.

InlineRoller kompleet verpakt in kunststof box; incl. hogedrukslang 27 MPa, Ø 4mm, 7,5 ​m; 
verlenglans 0,5 m; verfrol 13 mm vachtlengte; enz.

345010

Verfrol 13 mm vachtlengte (standaard) 345324

Verfrol 20 mm vachtlengte (voor zeer ruwe oppervlakken) incl. dichting tussen en beugel 345902

Dichting tussen beugel en verfrol 345323

Telescoop verlenglans; 60 - 100 cm 345901

Verlenging; Rd. 32x1/8; 0,3 m 345915

Verlenging; Rd. 32x1/8; 1,2 m 345916

Bewaarbox voor gebruikte rollen D=100x320 345912

Hogedrukfilter (voor SuperFinish) Artikelnr.

HD-filter HF-01; voor membraanpompen 97120

Hogedrukfilterpatronen (voor ProSpray / hogedrukfilter HF-01) Artikelnr.

Filterpatroon; 30 MA; voor ProSpray / hogedrukfilter HF-01 730-067-30

Filterpatroon; 60 MA; voor ProSpray / hogedrukfilter HF-01 730-067

Filterpatroon; 100 MA; voor ProSpray / hogedrukfilter HF-01 730-067-10

Steunlichaam voor ProSpray / hogedrukfilter HF-01 757-105
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Hogedrukfilterpatronen (voor ProSpray / hogedrukfilter HF-01) Artikelnr.

Steunschrijf, voor ProSpray / hogedrukfilter HF-01 702-251

Filterpatroon; 0 MA; voor HeavyCoat / LineCoat 930-004

Filterpatroon; 5 MA; voor HeavyCoat / LineCoat 349431

Filterpatroon; 50 MA; voor HeavyCoat / LineCoat 930-006

Filterpatroon; 100 MA; voor HeavyCoat / LineCoat 930-007

Hogedrukfilterpatronen (voor ProSpray / hogedrukfilter HF-01) Artikelnr.

Aanzuigsysteem; voor de SF 23 Plus; incl. PumpRunner 2342879

Filter DN25 MW = 1,0 mm; voor SF 23 Plus 2323325

Aanzuigsysteem QuickClean; voor SF 21 / SF 23 / SF 1500 341262

Aanzuigsysteem QuickClean; voor SF 27 / SF 31 / SF 1750 / F 500 / Cobra 341263

Filter voor aanzuigsysteem; M38x1,5 1 mm MW (SF 27 / SF 31 / SF 1750 en F 500) 341435

Aanzuigsysteem voor container; C-koppeling; gebogen aansluiting; 1,4 m 97082

Aanzuigsysteem voor container; met aanzuigfilter; 3,5 m 97083

Filter Metex 34950

Wat de situatie ook is
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Aanzuigsystemen (voor SuperFinish) Artikelnr.

Filterzak voor muurverf; voor filter Metex; 5 stuks 34951

Filterzak voor lak; voor filter Metex; 5 stuks 34952

Aanzuigsystemen (voor ProSpray) Artikelnr.

Aanzuigbuis voor aanzuigsysteem; star; voor PS 3.29 / PS 26 op wagen 705-054

Aanzuigbuis voor aanzuigsysteem, star, voor PS 3.31 / PS 3.34 / PS 30 / PS 34 op wagen 451-241

Retourslang voor aanzuigsysteem, star, voor PS PS 3.29 / PS 26 op wagen 702-239

Retourslang; voor aanzuigsysteem star; voor PS 3.31 / PS 3.34 / PS 30 / PS 34 op wagen 800-904

Klem; voor aanzuigsysteem star; voor PS 3.29 / PS 26 op wagen / PS 3.31 / PS 3.34 / PS 30 ​/  
PS 34 op wagen

730-334

Aanzuigsysteem voor container; C-koppeling; gebogen aansluiting; 1,4 m 97082

Afsluitplug voor C-koppeling 97305

Aanzuigsysteem voor container; met aanzuigfilter; 3,5 m 97083

Filter DN25; M28x1,5; 1,25 mm MW;  voor containeraanzuigslang 250243

Aanzuigbuis; flexibel; voor PS 3.23 / PS 3.25 / PS 3.29 / PS 22 / PS 24 / PS 26 op frame of ​
wagen

704-300A

Filter voor aanzuigsysteem; PS 3.21 / P 20 295565

Filter voor aanzuigsysteem; MA 10; PS 3.23 / PS 3.25 / PS 22 / PS 24 / PS 26 700-805

Filter voor aanzuigsysteem; MA 10; PS 3.29 / PS 3.31 / PS 3.34 / PS 30 / PS 34 349602
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Aanzuigsystemen (voor SuperFinish) Artikelnr.

Filter Metex 34950

Filterzak voor muurverf; voor filter Metex; 5 stuks 34951

Filterzak voor lak; voor filter Metex; 5 stuks 34952

Aanzuigsystemen (voor HeavyCoat) Artikelnr.

Aanzuigbuis; voor HeavyCoat 349580

Aanzuigbuis voor pleister; voor HeavyCoat 2340003

Container-aanzuigsysteem; incl. C-koppelingsadapter; voor HeavyCoat 349907

Aanzuigbuis; 2-C; voor HeavyCoat 349252

Aanzuigbuis; 2"; voor HeavyCoat 950/970 342205

Afsluitplug voor C-koppeling 97305

Verloopnippel van B- naar C-koppeling; voor HeavyCoat 9991651

Filter Metex 34950

Filterzak voor muurverf; voor filter Metex; 5 stuks 34951
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Aanzuigsysteemen; voor dispersie Artikelnr.

Aanzuigsysteem; flexibel, voor dispersie; DN25 34630

Filterkorf; voor aanzuigsysteem flexibel; voor dispersie; 0,8 MW 36580

Verlengbuis cpl. Niro dispersie 97077

Aanzuigbuis DN 25; voor zuigerpompen, Zip en Cobra 2324116

Filter Metex 34950

Filterzak voor muurverf; voor filter Metex; 5 stuks 34951

Aanzuigsysteemen; voor lak Artikelnr.

Aanzuigbuis DN16; voor zuigerpompen, Zip en Cobra 2324110

Filter DN25; M28x1,5; 1,25 mm MW;  voor containeraanzuigslang 250243

Filter DN16, MW = 1.0 mm 2323396

Filter DN25 MW = 1,0 mm; voor SF 23 Plus 2323325

Retourslang Niro bochtstuk 97089

Filter Metex 34950

Filterzak voor lak; voor filter Metex; 5 stuks 34952
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Bovenbak Artikelnr.

Bovenbeker 20 liter; M36x2 341266

Bovenbeker 5 liter; M36x2 341265

Beker, 5 liter; voor F 230 524242

Beker 5 liter; met TopClean 341268

Bovenbekergarnituur 5 liter; voor PS 3.20 / PS 3.21 / PS 3.23 / PS 3.25 op frame 704-453

Filterzak voor lak; voor 5 liter beker 97258

Filterschijf D57; 0,4 fijn; voor 5 liter beker 3756

Filterschijf D57; 0,8 grof; voor 5 liter beker 37607

TopClean uitbreidingsset; voor beker 340930

Filterschijf; grof, voor 20 liter bovenbeker 97521

Reservoir Artikelnr.

Reservoir 2309956

Reservoir; incl. zakkenhouder en wringer 2309960

Spackreservoir incl. zakkenhouder en wringer met adapterset voor HC 950 en HC 970 2309955
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Reservoir Artikelnr.

Zakkenwringer incl. frame en aandrukrol 2323178

Adapterset reservoir; voor PS 3.25 2312155

Adapterset reservoir; voor PS 3.29 - PS 3.34 2312156

Adapterset reservoir; voor PS 3.39 2312157

Container Connector SF27/SF31 2371930

Container Connector PS 3.39 / HC 750 2383128

Koppelingen / dubbele koppelingen Artikelnr.

Dubbele koppeling U = 1/2" x 1/2" (slangverbinding) 3202901

Dubbele koppeling U = 1/2" x 3/8" (slangreductie) 3203026

Dubbele koppeling U = 1/4"NPSM x 3/8"NPSM; 53 MPa 367561

Dubbele koppeling U = 1/4" x 1/4" 34038

Dubbele koppeling U = 1/4" x M16x1,5 34033

Dubbele koppeling U = 3/4"NPSM x 3/4"NPSM; 53 MPa 9985781

Dubbele koppeling U = 3/4"NPSM x 3/8"NPSM; 53 MPa 9985783

Dubbele koppeling U = 3/8"NPS x 3/8"NPS; 53 MPa 256343

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x 1/4"NPS; 53 MPa 105313

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x 3/8" 2308887

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M16x1,5 / 2x60° 34030

Dubbele koppeling U = M16x1,5 x M16x1,5; 53 MPa / 1x60° 97529

Dubbele koppeling U= 3/4"NPSM x 1/2"NPSM; 53 MPa 9985782

Koppeling I = 1/4" x A = NPS1/2" 2302993

Koppeling I = 1/4"NPS x A = M16x1,5 34041

Koppeling I = 1/4"NPSM x A = 3/8"NPSM; 27 MPa 179732

Koppeling I = G 3/8" x A = M16x1,5; 25 MPa 115672

Koppeling I = M16x1,5 x A = 1/2" 349256

Koppeling I = M16x1,5 x A = 1/4" 97201

Koppeling I = M16x1,5 x A = 3/8" 97204

Koppelingen A = 3/8" NPT x A = 1/2" NPS 815-005
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Reinigen / opslaan / bewaren / uitrusting Artikelnr.

EasyClean reinigings- en conserveringsmiddel; 118 ml 508620

EasyClean reinigings- en conserveringsmiddel; 1 liter 2412656

EasyGlide pakkingsolie; 118 ml 508619

Hydraulische olie Divinol 1 liter; voor membraanpompen 21061

Hydrauliekolie 5 liter; voor HeavyCoat 349909

TipClean; trechter incl. speciale reiniger 2400214

TipClean Box; trechter incl. speciale reiniger (24 stuks) 2400215

Speciale reiniger voor TipClean; 1 liter 2400216

PumpRunner; voor SF 23 Plus / SF 27 / SF 31 / PS 3.25 op wagen / PS 3.29 / PS 3.34 2306987

Manometer Artikelnr.

Manometercombinatie 250 - 400 bar; I = 1/4"; A = 1/4" 340256

Manometercombinatie kpl. HEA (MPa) 2383995

Ombouwen naar benzine (voor HeavyCoat 950/970 toestellen) Artikelnr.

Om te bouwen naar benzine; 4,8 pk; Honda 0290614A

Om te bouwen naar benzine; 8,5 pk; Honda 0290456A
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Ombouwen naar elektrisch bedrijf (voor HeavyCoat 950/970 toestellen) Artikelnr.

Ombouwset naar elektromotor; 230 V 0528611A

Ombouwset naar elektromotor; 400 V 0528612A

Gereedschap Artikelnr.

Bandsleutel; voor hogedrukfilter 349720

Dubbele gaffelsleutel voor inlaatventiel, voor SF 27 / SF 31 341434

Dubbele steeksleutel voor inlaatventiel; voor SF 21 / SF 23 344340

Koppelingsleutel (2x) 9100099

Retourkraan; voor HeavyCoat 349911

Verstelbare moersleutel 9991114
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Pleisterspuiten - spuittips
1. Structuurspuittips voor pleisterspuiten

De robuuste structuurspuittips zijn perfect op de automatische- en pneumatische spuitlansen afgestemd. Ze bestaan uit hoogwaardig RVS en zijn uiterst robuust ​en 
resistent, ook bij toepassing met gevulde media. Verschillende maten voor een perfecte afstemming aan het betreffende materiaal. De spuittips zijn ​afzonderlijk of als 
spuittipset verkrijgbaar. 

Productbeschrijving Artikelnr.3

Structuurspuittips Structuurspuittip RVS 04 mm 268779

Structuurspuittip RVS 05 mm 348915

Structuurspuittip RVS 06 mm 268780

Structuurspuittip RVS 07 mm 348916

Structuurspuittip RVS 08 mm 268781

Structuurspuittip RVS 09 mm 348917

Structuurspuittip RVS 10 mm 268782

Structuurspuittip RVS 12 mm 342327

Structuurspuittip RVS 15 mm 342328

Structuurspuittipset

Structuurspuittipset RVS 4/6/8/10 mm 268905

2. Primer-spuittips voor primerwerkzaamheden

Speciaal voor primerwerkzaamheden. Met de spuittips is het mogelijk bijzonder dikke lagen aan te brengen.

Productbeschrijving Artikelnr.3

Inwandige spuittips Primer-spuittip 10 mm 2362235

Primer-spuittip 12 mm 2362236

Primer-spuittip 14 mm 268746

Primer-spuittip 16 mm 268747

Primer-spuittip 18 mm 268748

³Categorie DPPCZU

³Categorie DPPCZU
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Pleisterspuiten - verdere accessoires

Doorloopmixer Artikelnr.

Doorloopmixer PlastMix 15 2348669

Doorloopmixer PlastMix 15; incl. drukverhogingspomp 2351507

PlastMix 15 doorloopmenger met PUR-mengbuis 2359240

PlastMix 15 doorloopmenger met PUR-mengbuis, incl. drukverhogingspomp 2360039

PlastCoat HP 10 Artikelnr.

Mobiliteitsslang (DN 13, 2.5 meter) 2368631

Mortal slang (DN 19, 10 meter) 2368630

PlastCoat HP10 zakkenwringer 2367229

PlastMax Artikelnr.

PlastMax Turbo Mixer 2371521

PlastMax mengschacht, voor lichte materialen 2366915

Rotor PlastMAX D5-2,5 2363614

Rotor PlastMax D4-1/2 2366947

Rotor PlastMax D4-1/4 2366951

Rotor PlastMax D8-1,5 2369949

Stator PlastMAX D5-2,5 2363615

Stator PlastMax D4-1/2 2366948

Stator PlastMax D4-1/4 2366952

Stator PlastMax D8-1,5 2369950

Toebehorenbox; compleet; voor PlastMax 2362233
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PlastCoat HP 10 Artikelnr.

Reiniging en conserveringsmiddel (1 L) 2368525

Reinigingskogel (DN 20 mm) 2368524

Rotor/Stator compleet PC HP 10 2367496

Spuitlans (zonder nozzle en nozzle houder) 2368604

Verlengkabel voor bediening op afstand (10 m) 2368540

Verlengkabel voor bediening op afstand (20 m) 2368544

Verlengkabel voor bediening op afstand (40 m) 2368546

Verlengkabel voor bediening op afstand (5 m) 2368535

Verlengslang (DN 19, 10 m) 2368627

Verlengslang (DN 19, 20 m) 2368628

Verlengslang (DN 19, 30 m) 2368629

Toebehoren voor doorloopmixer PlastMix 15 Artikelnr.

Doorloop-meetunit 2349234

Magneetklep 2349458

Mengarm; voor PlastMix 15 2349436

PUR-mengbuis 2359241

Stroomkabel; 6 m; voor PlastMix 15 2349166

Transportas; voor PlastMix 15 2349434

Spuitlans Artikelnr.

Afvul- en doseeraccessoire 2335388

Automatische spuitlans 2334121

Automatische spuitlans; incl. 6 mm spuittip 2334115
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Spuitlans Artikelnr.

Automatische spuitlans; pneumatisch 2334122

Blokkenlijm accessoire 2335394

Gebogen spuitkop 70 graden 2337672

Verlenging; 150 cm 2339400

Verlenging; 200 cm 2334124

Verlenging; 80 cm 2334123

Slangen Artikelnr.

Adapter V25/M35 slangaansluiting 348920

Koppelingsverloopstuk V35/M25 342321

Luchtslang DN9; 10,5 m 2311644

Mortelslang DN19; M/V25; 10 m; incl. luchtslang 2325194

Mortelslang DN19; M/V25; 10 m; incl. luchtslang en stuurkabel 2325193

Mortelslang DN19; M/V25; 2 m incl. draaikoppeling; incl. luchtslang 2324927

Mortelslang DN19; M/V25; 2 m incl. draaikoppeling; incl. luchtslang en stuurkabel 2334131

Mortelslang DN25; M/V25; 10 m; incl. luchtslang 2325182

Mortelslang DN25; M/V25; 10 m; incl. luchtslang en stuurkabel 2325197
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Slangen Artikelnr.

Mortelslang DN35; V35; 13,3 m; incl. luchtslang 2363405

Mortelslang DN35; V35; 13,3 m; incl. luchtslang en stuurkabel 2325199

Slanghouder 342215

Compressoren Artikelnr.

Compressor C 330/03 2337718

Compressor VKM 592; met automatische drukuitschakeling, 230 V / 50 Hz 2311921

Pompenmantels en -wormschroeven Artikelnr.

Pompmantel W10/2,5; 270x89; zwart; voor PC 1030 / PC 25 / PC 35 348311

Pompmantel W10/3; 270x89; geel; voor PC 1030 / PC 25 / PC 35 348315

Pompmantel W15/2; 270x89; bruin; voor PC 1030 / PC 25 / PC 35 348925

Pompmantel; voor PC 430 / PC 830 2304954

Pompworm W10/2,5; Ø = 40 mm; L = 317 mm; zwart; voor PC 1030 / PC 25 / PC 35 348312

Pompworm W10/3; Ø = 40 mm; L = 320 mm; geel; voor PC 1030 / PC 25 / PC 35 348316

Pompworm W15/2; Ø = 40 mm; L = 320 mm; bruin; voor PC 1030 / PC 25 / PC 35 348926

Pompworm; voor PC 830 2304986

Rotor D8-1,5 2385520

Stator D8-1,5 2385532
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Reservoir Artikelnr.

Reservoir 2309956

Reservoir; incl. zakkenhouder en wringer 2309960

Zakkenwringer incl. frame en aandrukrol 2323178

Adapterset reservoir; voor PC 430 2312159

Overig Artikelnr.

Adapter machine plug voor Harting 2337504

Bediening op afstand 2368460

Gereedschapbox; voor PlastCoat 348958

Reinigen en bewaren Artikelnr.

Borstel met greep en beschermkap 9100095

Gereedschapsbox, zonder inhoud 348450

Reinigingsadapter M27GK 342241

Reinigingsborstel, 280-420 mm lang 348959

Reinigingskogel Ø 19mm; 25 mm 342330

Reinigingskogel Ø 27mm; 30 mm 342331

Reinigingskogel Ø 35mm; 40 mm 342332

Reinigingsnaald; voor pleister-spuittips 342916

Tuitenrager voor reiniging van het binnendeel van spuitlans 342329
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Overig Artikelnr.

Mobiliteitsslang (DN 13, 2.5 meter) 2368631

Mortal slang (DN 19, 10 meter) 2368630

Pakking koppeling M27 342314

Pakking koppeling M35 9971531

Reiniging en conserveringsmiddel (1 L) 2368525

Reinigingskogel (DN 20 mm) 2368524

Rotor/Stator compleet PC HP 10 2367496

Siliconspray 500 ml 9992824

Spuitlans (zonder nozzle en nozzle houder) 2368604

Stuurkabel voor automatische spuitlans; 14 m 2311692

Verlengkabel voor bediening op afstand (10 m) 2368540

Verlengkabel voor bediening op afstand (20 m) 2368544

Verlengkabel voor bediening op afstand (40 m) 2368546

Verlengkabel voor bediening op afstand (5 m) 2368535

Verlengslang (DN 19, 10 m) 2368627

Verlengslang (DN 19, 20 m) 2368628

Verlengslang (DN 19, 30 m) 2368629

Werkkoffer 24" 2371412

Zakkenwringer in hoogte verstelbaar 2371563

Zakkenwringer incl. drukrol PC 830 2318389

Veiligheidsbrillen Artikelnr.

Full protection veiligheidsbril; helder 2331967

Veiligheids over-bril; helder 2331966

Arbeidsbescherming
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Servicesets

Verfsectie IceBreaker plunjerpompen Artikelnr.

Serviceset pomp PP40 ccm PE + TG; Wildcat, Puma 367990

Luchtmotoren IceBreaker plunjerpompen Artikelnr.

Serviceset luchtmotor 4"/75; Wildcat, Puma 367995

Verfsectie andere pompen Artikelnr.

Serviceset 130S PE + TG 109705 305,50 109705

Serviceset pomp; 22-18S PE / TG 105705

Pneumatische dubbelmembraanpomp Cobra Artikelnr.

Serviceset 3"/53 luchtmotor, Cobra 40-10 322995

Set inlaatventiel Cobra 40-10 322914

Set membraan Cobra 40-10 met inlaat 322913

Set uitlaatventiel Cobra 40-10 322915

SuperFinish Artikelnr.

Drukregelknop cpl. F 230 508138

Serviceset behuizing inlaatventieldrukker cpl. SF 21 t/m SF 31 341705

Serviceset inlaatventiel kpl. SF 27 / SF 31 341247

Serviceset inlaatventieldrukker cpl. SF 27 / 31 341241

Serviceset ontlastingsventiel F 230 508199

Serviceset uitlaatventiel F 230 508198

Spuittipset inlaatventiel cpl. F 250 / F 270 / SF 21 / SF 23 / SF 23 Plus 344700

Spuittipset uitlaatventiel F 250 / F 270 / SF 21 bis SF 31 / SF 23 Plus 341702
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ProSpray Artikelnr.

Serviceset pakkingen voor ProSpray 3.21/ 3.23/ 3.25 290201

Serviceset pakkingen voor ProSpray 3.29/ 3.31/ 3.34 508221

HeavyCoat Artikelnr.

Service Set; Groot, HC 950 SSP (Incl. Zuiger m. pin) 537901

Service Set; Groot, HC 970 SSP (Incl. Zuiger m. pin) 537900

Serviceset hogedrukfilter HC 349700

Serviceset inlaatventiel en schepplunjerHC 950 / HC 970 E/G+SSP 528705

Serviceset inlaatventiel-schepplunjer, HC 940 / HC 960 E SSP 349719

Serviceset materiaalpomp HC 920 E/G 528105

Serviceset ontlastingsventiel HC 920 -960 E/G+SSP 349706

Serviceset schepplunjer, HC 940 / HC 960 E SSP 349718

Serviceset ventielen en pakkingen HC 920 E/G 528104

Serviceset ventielen en pakkingen HC 940 E/G+SSP / 960 E/G+SSP 528101

Pistolen Artikelnr.

Kogel valve kit - Vector Grip 538227

Service Set; Vector Pro 538225

Serviceset AG 08, F-draad 556039

Serviceset AG 08, G-draad 556038

Serviceset AG 14, F-draad 502143

Serviceset AG 14, F-draad, 1-gaats uitvoering 502149

Serviceset AG 14, G-draad 502144

Serviceset AG 14, G-draad, 1-gaats uitvoering 502175

Spuittipset AC 4600 P 394942

Spuittipset AG 19; F-draad 2347489

Spuittipset AG 19; G-draad 2348175

Spuittipset Verlengpistool; 120 mm 286935

Spuittipset Verlengpistool; 200 mm 286936

Wat de situatie ook is
Voor iedere klus het juiste product

https://www.wsb-benelux.eu/


94	 www.wsb-benelux.eu

Service
Van advies bij de keuze voor de juiste installatie tot ondersteuning bij het afhandelen van garantiekwesties. Het serviceteam van WSB zorgt 
voor u van A tot Z. Onze service begint vanaf de start. Onze vakspecialisten maken u persoonlijk wegwijs in hoe de installatie werkt en 
geven tal van nuttige tips en trucs voor een brede inzetbaarheid. Zo kunt u de installatie onmiddellijk na aankoop beginnen te gebruiken.

U bent in het bezit van een professionele WAGNER spuitinstallatie?

Zorg dan voor extra zekerheid met de unieke WAGNER 3+2 garantie. 5 in plaats van 3 jaar! Simpelweg online registreren voor  
extra 2 jaar garantie. Onze kwaliteit is overtuigend. Beloofd!

Iedere koper van een professionele WAGNER spuitinstallatie ontvangt de standaard 3 jaar fabrieksgarantie. Maar we doen meer! Indien u uw aankoop registreert op 
www.wsb-benelux.eu/login ontvangt u 2 jaar extra garantie. Andere garantieverlengingen kosten veelal extra geld. Bij ons hoeft u slechts te registreren.

WAGNER 3+2 garantie

Kom meer te weten over het gebruik van verfspuitapparatuur tijdens onze trainingen. Er is keuze uit twee verschillende trainingen:

>	 1.	 De ‘Oriëntatie/Basis’ training

	 Oriëntatie op de apparatuur. Eerst theorie, daarna praktijk. Na afloop van de training weet je alles over verfspuiten, welke pomp in te 
zetten en over probleemoplossing. 

	 Doelgroep: Schilders die weinig tot geen ervaring hebben met het gebruik van verfspuitapparatuur en/of nog oriënterende zijn op de 
keuze voor een verfspuit.

>	 2.	 De ‘Gevorderde’ training, inclusief EHBS (eerste hulp bij spuiten) & Onderhoud van de pomp/apparatuur

	 Het instellen van apparatuur, storingsherkenning en het oplossen van storingen. De theorie beslaat diverse technieken. De praktijk 
omvat ombouwmogelijkheden en het reinigen van de apparatuur.  

	 Doelgroep: Schilders die al ervaring hebben met het gebruik van verfspuitapparatuur.

Er zitten maximaal 12 deelnemers in een groep, waardoor er volledige aandacht mogelijk is!

Meer informatie & voorwaarden? www.wsb-benelux.eu/evenementen-en-trainingen

WSB ACADEMY

Stap 1: Aanmaken MIJN WSB ACCOUNT

Eenmaal ingelogd
Stap 2: Productregistratie
Bijvoorbeeld voor verlenging van de garantie. 

Stap 2a: Ga in het linkermenu naar  	 Stap 2b: Klik op  	 Stap 2c: Vul de gevraagde gegevens in en klik op  

Stap 3: Product laten ophalen
U kunt een reeds geregistreerd product GRATIS laten ophalen. Voor bijvoorbeeld een service of garantie beurt. 

Stap 3a: Ga in het linkermenu naar  

Stap 3b: Kies het juiste product onder tab ‘Mijn product registraties’ en klik op het ‘GLS logo’

                

Stap 3c: Vul de gevraagde gegevens in en klik op   

Let op: Bij het ophaaladres kunt u kiezen om het pakket te laten ophalen bij u als dealer, of bij de eindklant. Vul altijd het juiste adres in. 
Zorg ervoor dat het pakket goed verpakt is en dat er iemand aanwezig is op het moment dat de chauffeur langskomt!

https://www.wsb-benelux.eu/
https://www.wsb-benelux.eu/login
https://www.wsb-benelux.eu/evenementen-en-trainingen
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Advies, vragen, garantiekwesties?
Ons serviceteam staat altijd voor u klaar!

Aanmaken van een MIJN WSB ACCOUNT (voor de eindgebruiker)

www.wsb-benelux.eu
Registreer nu je WSB product*:

Voordat je het weet is je standaard 
garantietermijn voorbij! 

Registreer daarom je WAGNER product op het ‘MIJN WSB ACCOUNT’,  en verleng daarmee  
met 2 jaar de garantietermijn! Nog niet genoeg reden om te registreren? Je kan eveneens  
een geregistreerd product (GRATIS) laten ophalen voor een service- of garantiebeurt,  
je kan je inschrijven op de nieuwsbrief of op de hoogte blijven van onze acties! 

* De eerste 10 registraties op het 
vernieuwde ‘MIJN WSB ACCOUNT’ 
ontvangen deze I am Unstoppable 
onderbroek van WAGNER!

Voorkom dit!

Time flies

Inloggen op het MIJN WSB ACCOUNT
Ga naar www.wsb-benelux.eu/login of scan de QR-code. 

Stap 1: Aanmaken MIJN WSB ACCOUNT

Stap 1a: Klik op  Stap 1b: Kies voor Eindklant   Stap 1c: 
Er komt een postcode check, 
om te checken of het door 
u aan te maken bedrijf al 
bestaat in het systeem. Het 
kan zijn dat WSB dit er voor 
u ingezet heeft, of de dealer 
of een collega van u al een 
account heeft aangemaakt. 

Stap 1d: Vul de rest van uw gegevens in en klik op  

Let op: heeft u in het verleden al eens een account aangemaakt, 
maar werkt het wachtwoord niet meer? Druk dan eerst op 
‘Wachtwoord vergeten’. Oude accounts zijn meegenomen in het 
nieuwe systeem, maar wegens de privacy wetgeving zijn de 
wachtwoorden niet meegenomen’. 

Heeft u al een account? 
Dan kunt u inloggen: 

Eenmaal ingelogd
Stap 2: Productregistratie
Bijvoorbeeld voor verlenging van de garantie. 

Stap 2a: Ga in het linkermenu naar  	 Stap 2b: Klik op  	 Stap 2c: Vul de gevraagde gegevens in en klik op  

Stap 3: Product laten ophalen
U kunt een reeds geregistreerd product GRATIS laten ophalen. Voor bijvoorbeeld een service of garantie beurt. 

Stap 3a: Ga in het linkermenu naar  

Stap 3b: Kies het juiste product onder tab ‘Mijn product registraties’ en klik op het ‘GLS logo’

                

Stap 3c: Vul de gevraagde gegevens in en klik op   

Let op: Bij het ophaaladres kunt u kiezen om het pakket te laten ophalen bij u als dealer, of bij de eindklant. Vul altijd het juiste adres in. 
Zorg ervoor dat het pakket goed verpakt is en dat er iemand aanwezig is op het moment dat de chauffeur langskomt!

Stap 4 (Optioneel): Aanmelden nieuwsbrief
Wegens de privacy wetgeving kunnen we u niet automatisch een nieuwsbrief mail sturen. Wel kunt u zelf aanvinken dat u op de hoogte wil  
blijven van nieuws uit onze diverse sectoren. Blijft u op de hoogte van het nieuws, de acties e.d.?  

Stap 4a: Ga in het linkermenu naar  

Stap 4b: Vink het vakje aan met ‘Graag blijf ik op de hoogte van het WSB nieuws, binnen mijn sector!’

                
Stap 4c: Vink het vakje/de vakjes aan van de sector waarover u graag 
                het nieuws en de acties wilt ontvangen en klik op   

Let op: u kunt u ALTIJD weer uitschrijven op de nieuwsbrief, door het vakje van stap 4b uit te vinken

https://www.wsb-benelux.eu/
https://www.wsb-benelux.eu/
https://www.wsb-benelux.eu/login
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Gebruiksaanwijzingen
Benaming Talen Artikelnr.

Finish & SuperFinish
Finish 230 D/GB/F/I/E/S/DK/NL 508296
SF23i D/GB/F/I 2358664
SF23i E/NL/DK/S 2358665
SF23i P 2358666
SF 23 Plus D/GB/F/I 2341576
SF 23 Pus E/NL/DK/S 2341577
SF 23 Plus P 2341578
SF 33 Plus

ProSpray
PS 3.20 GB/E/P 532861
PS 3.20 D/F/NL 532862
PS 3.20 I/DK/S 532863
PS 3.21 D/GB/F/I 558900
PS 3.21 E/NL/DK/S/P 558901
PS 3.23 D/GB/F/I 558902
PS 3.23 E/NL/DK/S/P 558903
PS 3.25 D/GB/F/I 558971
PS 3.25 E/NL/DK/S/P 558972
PS 3.29 / PS 3.31 D/GB/F/I 558904
PS 3.29 / PS 3.31 E/NL/DK/S/P 558905
PS 3.39 D/GB/F/I 558975
PS 3.39 E/NL/DK/S/P 558976

HeavyCoat
HC 950 / HC 970 E/G + SSP D/GB/F/I 528940
HC 950 / HC 970 E/G + SSP E/NL/DK/S/P 528941

XVLP
FinishControl 3500 D/GB/F/I/E/S/DK/NL/P 2342387
FinishControl 5000 D/GB/F/NL/E/I/DK/S/P 2321725
StandardSpray spuitpistool D/GB/F/NL/E/I/DK/S/P 2324806
FineSpray spuitpistool D/GB/F/NL/E/I/DK/S/P 2324807
WallSpray spuitpistool D/GB/F/NL/E/I/DK/S/P 2324808
TempSpray spuitpistool D/GB/F/NL/E/I/DK/S/P 2324809

Benaming Talen Artikelnr.

FineCoat
FC 8800 / FC 9900 / FC 9900 PC D/GB/F/I 524808
FC 8800 / FC 9900 / FC 9900 PC E/NL/DK/S 524809
FC 8800 / FC 9900 / FC 9900 PC P 524824
FC PowerCart D/GB/F/I 524806
FC PowerCart E/NL/DK/S 524807
FC PowerCart P 524825
FC Split-Gun D/GB/F/I 524839
FC SPlit-Gun E/NL/DK/S/P 524191

PlastCoat
PC 830 D/GB/F/NL 2309522
PC 830 E/I/DK/S 2309523
PC 830 P 2309524
Automatische spuitlans,
pneumatische spuitlans,
plafond spuitlans

D/GB/F/NL/E/I/DK/S/P 2334489

Automatische spuitlans,
pneumatische spuitlans D/GB/F/NL/E/I/DK/S/P 2334491

Pistolen
Vector Grip D/GB/F/I/E/S/DK/NL/P 538803
Vector Pro D/GB/F/I/E/S/DK/NL/P 538802
AG 14 D/GB/F/I/E/S/DK/NL 502114
AG 19 D/GB/F/I/E/S/DK/NL/P 2347392
AC 4600 Prof. D 394870
AC 4600 Prof. GB 394871
AC 4600 Prof. F 394872
AC 4600 Prof. NL 394873
AC 4600 Prof. I 294874
AC 4600 Prof. E 394875
AC 4600 Prof. DK 394876
AC 4600 Prof. S 394877
Verlengpistool
(120 cm, 200 cm) D/GB/F/I/E/S/DK/NL/P 296446

Service

https://www.wsb-benelux.eu/
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Benaming Talen Artikelnr.

Pneumatische Plunjerpompen
FineFinish 20-30 S / 40 -15 S D 2310798
FineFinish 20-30 S / 40 -15 S GB 2310799
FineFinish 20-30 S / 40 -15 S F 2310800
FineFinish 20-30 S / 40 -15 S NL 2310801
FineFinish 20-30 S / 40 -15 S DK 2310805
FineFinish 20-30 S / 40 -15 S S 2310806
FineFinish 20-30 S / 40 -15 S I 2310802
FineFinish 20-30 S / 40 -15 S E 2310803
Wildcat 18-40 / Puma  28-40 D 2302505
Wildcat 18-40 / Puma  28-40 GB 2303659
Wildcat 18-40 / Puma  28-40 F 2303661
Wildcat 18-40 / Puma  28-40 NL 2303662
Wildcat 18-40 / Puma  28-40 DK 2303666
Wildcat 18-40 / Puma  28-40 S 2303667
Wildcat 18-40 / Puma  28-40 I 2303663
Wildcat 18-40 / Puma  28-40 E 2303665

Overig
SteamForce Pro D/GB/F/I/E/S/DK/NL/P 2359766
Furno 750 D/GB/F/E/S/DK/NL/P 2359358

Benaming Talen Artikelnr.

AirCoat Toebehoren
AirBoost 100 D/GB/F/I/E/NL/DK/S/P 2351067

Airless Toebehoren
InlineRoller D/GB/F/I/E/S/DK/NL 345850

TempSpray
TS H 126, H 226, 
H 326, H 426 D/GB/F/NL 2312558

TS H 126, H 226, 
H 326, H 426 E/NL/DK/S 2312560

Dubbelmembraanpompen
Zip 52 D zzb012ger
Zip 52 GB zzb012eng
Zip 52 F zzb012fre
Zip 52 I zzb012ita

Advies, vragen, garantiekwesties?
Ons serviceteam staat altijd voor u klaar!

https://www.wsb-benelux.eu/
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Algemene leveringsvoorwaarden
Voor Nederland: 
Op al onze aanbiedingen, aan ons verstrekte opdrachten en met ons 
gesloten overeenkomsten zijn van toepassing de leverings- en betalings-
voorwaarden voor ondernemingen in de metaal- en elektrotechnische 
industrie, zoals uitgegeven door de Vereniging FME-CWM en gede-
poneerd ter Gri�e van de arrondissementsrechtbank te Den Haag op 16 
april 2010 onder nr. 29/2010. Deze leverings- en betalingsvoorwaarden 
maken altijd deel uit van onze aanbiedingen, ontvangen opdrachten en 
overeenkomsten. Wij wijzen andersluidende algemene voorwaarden 
uitdrukkelijk van de hand.

IBAN NL30 RABO 0133 2850 81
BIC: RABONL2U
IBAN NL37 INGB 0651 2358 20
BIC: INGBNL2A
KvK Utrecht nr. 300.59158
BTW nr. NL00.495.2066.B01

Colofon
Concept en organisatie:
J. Wagner GmbH
Otto-Lilienthal-Str. 18
D - 88677 Markdorf

Division Professional Finishing
www.wagner-group.com

vertegenwoordigd door:
Product Manager
Application Engineering
Marketing

Concept en gra�sche vormgeving:
Marketing, J. Wagner GmbH

Lithogra�e en druk:
Holzer Druck und Medien
Fridolin-Holzer-Strasse 22 + 24
D - 88171 Weiler im Allgäu

Inhoud, prijzen en gegevens komen overeen met de stand 02/2019. WSB Finishing Equipment behoudt wijzigingen voor. Alle benoemde prijzen zijn  
Excl. BTW, zijn aanbevolen verkoopprijzen en dienen ter oriëntatie.  Verveelvoudiging alleen met toestemming van WSB Finishing Equipment.

Voor België:
Op al onze aanbiedingen, aan ons verstrekte opdrachten en met ons 
gesloten overeenkomsten zijn van toepassing de leverings- en betalings-
voorwaarden WSB Finishing Equipment België nr. B12/2015. Deze  
leverings- en betalingsvoorwaarden maken altijd deel uit van onze 
aanbiedingen, ontvangen opdrachten en overeenkomsten. Wij wijzen 
andersluidende algemene voorwaarden uitdrukkelijk van de hand.

IBAN: BE77 4239 1044 2142
BIC: KREDBEBB
IBAN: BE39 3101 7744 5119
BIC: BBRUBEBB
BTW BE 0459.427.731

https://www.wagner-group.com/


WSB Finishing Equipment BV
De Heldinnenlaan 200
3543 MB Utrecht
Tel: +31 (0)/30/241.41.55
Fax: +31 (0)/30/241.17.87
Mail: verkoop@wsb-benelux.nl

WSB Finishing Equipment
Veilinglaan 56-58
1861 Wolvertem
Tel: +32 (0)/2/269.46.75
Fax: +32 (0)/2/269.78.45
Mail: verkoop@wsb-benelux.be

Wijzigingen onder voorbehoud
NL · 02/2020 

www.wsb-benelux.eu
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